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Qui Nascono I Nostri Prodotti...Civitella Roveto...Borgo Autentico D’Italia !!
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Chi siamo

“.....Natura ci da.....Noi Valorizziamo", da questo piccolo ma intenso pensiero ¢ nata la nostra azienda “LO SCOIATTOLO” Srl, vanto della nostra famiglia, nostra tradizione, nostra terra. ..

I’ Abruzzo. Tutto ci6 si € potuto realizzare grazie alla volonta e immenso lavoro di Papa Cesare e Mamma Cecilia, supportati da Me, Mio Fratello Emiliano e Mia Sorella Chiara.

C'e sempre, in ogni impresa dell’uomo, qualcosa che giorno dopo giorno guida le decisioni e le azioni su un sentimento di coerenza e successo. Tanti anni sono passati da quando la nostra famiglia,
con incredibile impegno, passione e lavoro, ha creato “LO SCOIATTOLO” Srl, realta che oggi vanta attivita commerciali, intorno ai suoi fidati ricercatori di tartufi: i cavatori.

Azione imprenditoriale nata per valorizzare qualcosa che la nostra terra ci regala “IL TARTUFO”. Questo frutto della terra prezioso e misterioso ha segnato la vita di uomini e donne di tutti i tempi e
continua a tentare i sopraffini palati degli estimatori della buona cucina con il suo magico profumo e aroma inconfondibile.

11 tartufo, protagonista non solo di un'attivita aziendale, ma un vero impegno culturale. Abbiamo dedicato tanto davvero, al culto ed alla conoscenza del tartufo, facendo di questo diamante della
tavola un’occasione di amicizia e mondanita: basta vedere le Sagre del Gambero di Fiume, del Tartufo e del Fungo Porcino, che organizziamo ogni anno nei giorni del 13/14 Agosto, in Piazza Gran
Sasso a Civitella Roveto, e poi la partecipazione alla rassegna enogastronomica “Lungo le Antiche Rue”, che si svolge nella terza domenica di ottobre, nel magico Centro Storico di Civitella Roveto,
manifestazione che ogni anno conta piu’ di quarantamila presenze.

Naturalmente una infinita cura continuiamo a riporre in ogni fase della lavorazione e distribuzione dei prodotti tipici, per ottenere la massima qualita che oggi permette di soddisfare le esigenze piu
sofisticate in fatto di gusto e di immagine: le tartufaie della nostra “VALLE ROVETO”, producono i tartufi bianchi e neri migliori al mondo, nel nostro laboratorio, immerso nell’incantato borgo di
CIVITELLA ROVETO, tecnologie innovative permettono la lavorazione e la conservazione del prezioso tubero, ne esaltano le caratteristiche naturali e ne permettono nuove occasioni d'uso;
I’organizzazione attenta ed integrata del ciclo produttivo e la qualificata preparazione della rete di vendita, consentono di portare i nostri prodotti sulle tavole dei buongustai di tutto il mondo nelle
stesse condizioni, in cui lo si sarebbero potuti apprezzare sul luogo di produzione.

Per questo, spinti dallo stesso antico affetto, siamo lieti oggi, di presentare accanto ai padri il futuro: prodotti nuovi a base di tartufo, nati dalla ricerca e 1’accostamento di sapori e aromi, con
I’obiettivo di avvicinare al mondo del buon gusto e della raffinatezza un numero sempre piu’ cospicuo di persone e non solo amici, ma famosi esperti conoscitori. Perche in quel mondo e nel suo
immaginario, la nostra famiglia, radica sempre la sua cultura, ed in questo scenario di valori, oltre al diamante della tavola “IL TARTUFQO?”, valorizziamo anche Funghi di Bosco, Formaggi, Salumi,
Confetture, Miele, Olio Extravergine, Olii Aromatizzati, Liquori, Noci, Nocciole e la “Regina” dei nostri boschi la Castagna “Roscetta”.

Ora vorrei spendere due parole a favore della mia terra, certamente non e’ abbastanza.....sappiate che basta semplicemente dire, e’ una terra incantata, borghi antichi ed autentici, terra messa a dura
prova negli anni che ha provato e temprato le genti sempre ospitali e di valori unici, segnati da una civilta’ contadina e pastorale sopra le righe.
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Geom. Vincenzo Cesarini
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“Non sara’ la Finanza a salvarci, ma la forza delle
nostre mani capaci di Grandi Imprese....”
Geom. Vincenzo Cesarini

Lo Scoiattolo SRL
* Fondata nel 1997
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Chiunque dica che I’etica sia al primo posto sosterrebbe una cosa troppo giusta, poiche troppi sono i fattori ostacolanti a riguardo.

E’ credible invece dire che LO SCOIATTOLO Srl, sin dalla sua nascita, ha sempre avuto, forse per I’imprinting di una famiglia antica e di valori umani rispetto per le persone e per la professionalita,
valutazione constante del potenziale di capacita di ognuno e uguaglianza tra gli individui e i generi: sono questi 1 principi cui si ispira la scelta del fattore umano.

Ogni persona che lavora in azienda ¢ portatrice di un universo di conoscenze, di saperi e di unicita indispensabile per la costruzione di un progetto comune in grado di portare innovazione e generare
cultura d’azienda.

Per LO SCOIATTOLO Srl I’individuo resta il bene piu prezioso e 1’elemento su cui si scommette con costante convinzione nell’organizzazione di ogni attivita’ aziendale.

Siamo piu che convinti che i fatti aziendali non siano influenzati unicamente da dinamiche macro economiche indipendenti e che la vera capacita di management di un business sia direttamente
proporzionale alla capacita di valorizzare cura e ascolto delle donne e uomini che agiscono quotidianamente all’interno dell’azienda, condividendone gli obiettivi.

Quello che si cerca constantemente di fare € provare a mettere insieme le differenze tra talenti, condividere le conoscenze, unire le forze di ognuno e trasformare tutto cio in un’energia comune da
«respirare » ogni giorno in azienda.
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“LO SCOIATTOLO?” Srl....Storia....di Campioni....Boschi... Vanghetti e....Passioni!

“Dopo circa una lega ci si addentra nei magnifici boschi della Val Roveto, dove ho potuto osservare alberi secolari dal tronco cosi imponente che otto uomini, a mala pena, riuscirebbero a
circondarlo.”

E proprio quei boschi, che circa un secolo e mezzo fa, destavano le meraviglie di Alexandre Dumas, da quelle montagne maestose e verdissime, da quelle colline che degradano verso il Liri, in
una civilta contadina e pastorale quasi scomparsa, da qualche anno, passeggiandone all’interno con i nostri fedeli amici cani alla ricerca di tartufi, abbiamo visto la realizzazione di un sogno.
Quei tartufi che ciascuno di noi raccoglieva nelle terre isolate e lontane senza saperne un tempo cosa farne, nell’arco degli anni, ci hanno portato ad un’iniziativa imprenditoriale, che oggi &
divenuta vanto di un marchio “Rovetano” conosciutissimo in tutto il mondo.
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Le nostre tartufaie

R
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™= Negli ultimi anni abbiamo intrapreso anche I’attivita della tartuficoltura, ed oggi con immensa soddisfazione, vantiamo tartufaie di Nero Pregiato e Scorzone gia
? in produzione. I nostri terreni e le nostre colline per anni abbandonate, sono tornati all’antico splendore con I’immissione di piante tartufigene che hanno dato i
loro frutti.

Con forte dedizione coltivando la nostra « Regina » dei boschi : la Castagna « Roscetta » sinonimo della varieta’ « Marrone » della Valle Roveto, non ci poteva che
realizzare.La nostra « Roscetta » ha conquistato il favore dei consumatori, sempre pitt numerosi, anche al di fuori dell’ambito di produzione. Tanto che ¢ prossima
all’attribuzione dei marchi IGM e DOP .Dai nostri castagneti secolari ai nuovi impianti in Localita’ « Puzziglio » potete ammirare estasiati la bellezza della natura
rovetana coinvolgente ed unica nel suo genere. Dalle eccellenti castagne « Roscette » ai suoi derivati (confettura, liquori, farina, dolci, castagne al rum, al mosto
cotto, al bergamotto, alla crema di cioccolato, all’aceto balsamico....) nel nostro

. Punto Vendita « Il Bosco » potrete deliziarvi di un prodotto tipico unico.

Dai nostri nonni, ai nostri padri, oggi a noi, la passione per I’apicoltura ci ha sempre caratterizzato.

Ogni anno i nostri mieli deliziano i sopraffini palati di conoscitori e consumatori.

Dalla bonta dell’Acacia al Millefiori, dal Castagno al Timo, passando agli aromatizzati al Tartufo Bianco e Nero, al Peperoncino, allo Zafferano produciamo
una vasta gamma di Mieli e derivati di eccelsa qualita.

I nostri alveari, sparsi un po’ per tutta la zona di Civitella Roveto, sono divenuti luoghi di studio e di incontro per scuole ed organizzazioni dedite alla fantastica
ricerca del mondo delle api.
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I nostri uliveti
T ™ Salendo dall’abitato di Civitella Roveto verso il Monte Bello,si possono ammirare i nostri stupendi uliveti.

Essendo stati utilizzati terreni alquanto scoscesi,con sistemazione effettuata a terrazzamento,oggi ci si trova al cospetto di un’opera d’arte,voluta dalla mano

H dell’uomo e perfezionata dalla natura. Avendo impiantato varieta’ pregiate di ulivi,come Leccino,Morraiolo,Pendolino,si ricavano oggi olii pregiatissimi, con

& bassissime percentuali di acidita’. Dall’Olio Extravergine « Valle Roveto »,proseguendo per gli aromatizzati(al Tartufo Bianco e Nero,al Fungo Porcino, al

Peperoncino,al Limone,alla Cacciatora....),nel nostro Punto Vendita, potrete trovarne una vasta gamma,di eccelsa qualita’.

Lo scoiattolo e il fotovoltaico

"SOL LUCET OMNIBUS" ...IL SOLE SPLENDE PER TUTTI...

Quel casolare di campagna, in Loc. Montiniro, da secoli sostentamento dei nostri bisnonni, nonni, padri, per allevamenti di eccelse carni e gustosi formaggi, oggi
trasformato in fonte di energia pulita. Sin da bambino, nelle mie lunghe passegiate con i nonni, nei vigneti che fanno da contorno al casale, sognavo la realizzazione
di qualcosa di innovativo e « pulito », che rispecchiasse quell’ambiente sano, focolare di generazioni di contadini e pastori.

Tutto si ¢ realizzato con grande soddisfazione, con la progettazione e realizzazzione da parte della societa 9 Energie di Civitella Roveto della copertura con un
Impianto Fotovoltaico, che oggi permettera allo « Scoiattolo Srl », di utilizzare energia « pulita », nei nostri laboratori siti in Via Gabriele D’ Annunzio, luogo di
produzione e trasformazione dei nostri prodotti tipici. L’ impianto entrato in esercizio alla fine di Agosto del 2012, evitera I’immissione in atmosfera di 2.370
tonnellate di CO2, preservando pertanto 270 alberi annui e fornendo circa 3.720 KW annui di energia, per oltre 35 anni. L’ennesima dimostrazione che natura ci
da, « LO SCOIATTOLO S.r.l. » valorizza...

GENERAL MANAGER
Geom. Vincenzo Cesarini
“LO SCOIATTOLO” S.r.l.
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Verso il Futuro... “N bosco”

Lo Scoiattolo SRL
Fondata nel 1997

Le generazioni,in realta’ societarie stabili come la nostra,hanno la loro grande ed fondamentale importanza.Dai nostri nonni,passando per i nostri padri,oggi noi,quello
che conta e vale e’ il futuro nelle mani dei nostri figli.Tutto cio’ si €’ concretizzato grazie al carisma del tutto unico,che si riflette ancora oggi negli occhi di tutti noi,quella stima
e fiducia nella realizzazione di un sogno :quello di vedere i prodotti della nostra terra,delle nostre montagne maestose e verdissime,sulle tavole piu’ prestigiose di tanti ristoranti
e vetrine di tutto il mondo.La nostra azienda ed i nostri prodotti « Rovetani » hanno varcato i confini italiani ed oggi con immensa soddisfazione siamo presenti in Singapore,in
Corea, negli Stati Uniti,nonche’ in molti paesi europei tra’ cui spiccano la Germania,la Francia,la Spagna,la Romania,il Belgio.La personificazione della dignita’ professionale ed
umana del lavoro,guarda con orgoglio alle nuove generazioni,determinatissime ad affermare sempre piu’,un tesoro familiare,un’attivita’ societaria come LO SCOIATTOLO
S.R.L.

e
ponat-C SN T T T TTE [ e

1 nostri Gabriel, Cesare e Nicolas Cesarini

... le difficolta per realizzare un sogno sono tante
e talvolta sembrano insormontabili, ma con la
consapevolezza del “saper fare” e nel contempo
il “saper essere”, con gli sforzi congiunti di molti,

; Si possono poco per volta superare.

C . Vincenzo Cesarini
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DESCRIZIONE PRODOTTO

TARTUFO A SCAGLIE({Tuber Aestivumn)
TARTUFO A SCAGLIE(Tuber Aesthvum)
TARTUFO A SCAGLIE(Tuber Aesthvimn)
TARTUFO IN SALAMOLA[Tuber Assthvum)
TARTUFO IN SALAMODIA[ Tuber Aesthum)
TARTUFD IN SALAMOIA ([ Tuber Aesthum)
CREMA DI TARTUFO BIANCO{Tuber M.Pico)
CREMA DI TARTUFD BIANCO|Tuber M.Pico)
CREMA DI TARTURD BIAMCO(Tuber M.Pico)
CREMA DI TARTUFO BIANCO(Tuber M.Pico)
CREMA DI TARTUFO BIANCO(Tuber M.Pico)
CREMA DI TARTUFO BIANCO|Tuber M.Pico)
CREMA TARTUFO NERCH( Tuber Aestivum)
CREMA TARTUFO NERO{Tuber Aestivum)
CREMA TARTUFO NERO{Tuber Aestivum)
CREMA TARTUFO NERCH Tuber Aestivum)
CREMA TARTUFO NEROY Tuber Aestivumn)
CREMA TARTUFO NERCH Tuber Aestivum)
CREMA TARTUFO MERO{ Tuber Aestivum}
CREMA TARTUFO BIANCHETTO({Tuber Barchii)
CREMA TARTLUIFO BIANCHETTO( Tuber Borchil)
CREMA TARTUFO BIANCHETTO(Tuber Barchii)
CREMA TARTUFD BIANCHETTO[Tuber Barchil)
TAATUFO NERD MACINATO|Tuber Aestlvum)
TARTUFO NERD MACINATO{Tuber Aestivurn)
TARTUFO NERD MACINATO{ Tuber Aesthvwurm)

CREMA TARTUFO BIANCO E FUNGHI PORCINI
CREMA TARTUFD BIANCO E FUNGHI PORCI NI
CREMA TARTUFO BIANCO E FUNGHI PORCINI
CREMA TARTUFD BIANCO E FUNGHI PORCIMI
CREMA TARTUFD BIANCO E FUNGHI PORCIMI
CREMA TARTUFO NERD E FLINGHE PORCINI
CREMA TARTUFD NERDE FUNGHI PORCINI
CREMA TARTUFO NERD E FLUNG HI PORCINI
CREMA TARTUFD NERD E FUNGHI PORCINI
CREMA TARTUFD NERD E FUNGHI PORCINI
CREMA TARTUFD NERC E FLINGHI PORCINI
SALSA TARTUFATA

SALSA TARTUFATA

SALSA TARTUFATA

SALSA TARTUFATA

SALSA TARTUFATA

QUANTITA' INGREDIENTI
gr. 180 TARTUFO NERD/OLIO EXTR.DI OLIVE/SALE
gr. 90 TARTUFO NERO/OLIO EXTR.D! OLIVE/SALE
gr. 50 TARTUFO NERDSOLIO EXTR.DM OLIVE fSALE
gr. 180 TARTUFO NERD INTEROD/ ACOILA IONIZZATA/SALE
Br. 90 TARTUFQ NERD INTERQY ACQILIA HONIZZATA/SALE
gr. 50 TARTUFC NERO INTERCY ACCILIA BONIZZATASSALE
gr. 500 TARTUFO BIANCO/OLIO EXTR.DI OLIVE/SALE
gr. 180 TARTUFO BIANCO/OLIO EXTR.DM OUVE/SALE
gr- 110 TARTUFO BIANCO/OLIO EXTR.DI OLIVE/SALE
gr. 90 TARTUFO BIANCO/OLIO EXTR.DI OLIVE/SALE
gr. &0 TARTUFO BIANCO/OLIO EXTR.DN OLIVE/SALE
gr. 50 TARTUFD BIANCO/OLIO EXTR.DI OLIVE/SALE
Kg.1 TARTUFD NERO/OLIC EXTR.DI OLIVE/SALE
gr. 500 TARTUFO NERD/OLID EXTR.DN OLIVE /SALE
gr. 180 TARTUFO NERO/OLID EXTHR.DI OUVE fSALE
gr. 140 TARTUFD NEROSOLIO EXTR. DI OLIVE SALE
gr. 110 TARTUFO NERD/OLIO EXTR.DI OUIVE/SALE
gr. 50 TARTUFO NERO/OLIO EXTR.DI OLIVE/SALE
gr. 50 TARTUFO NERD/OLIO EXTR.DM OLIVE fSALE
gr. 180 TARTUFO BIANCHETTO/OLID EXTR. DI OLIVE/SALE
gr- 110 TARTUFD BIANCHETTO/OLIO EXTR. DI OLIVE/SALE
gr. 90 TARTUFO BIANCHETTO/OLIO EXTR. DI OLIVE/SALE
Br. 50 TARTUFO BIANCHETTO/OLIO EXTR. DI OUIVE/SSALE
gr. 180 TARTUFD NERQ/OLIO EXTR. DM OLIVE/SALE
gr. 50 TARTUFO NERD/OLIO EXTR. DI OLIVE/SALE
Br. 50 TARTUFO NERO/OUID EXTR. 0N OLIVESSALE
CREME DI TARTUFO E FUNGHI "L'ACCOPPIATA VINCENTE IN TAVOLA"
gr. 500 TARTUFO BIANCO/FUNGHI PORCINI/DUIO EXTR. DI DLIVE/SALE
gr. 180 TARTUFO BIANCO/FUNGH| PORCINI/OLIO EXTR. DI OUVE/SALE
Er. 110 TARTUFO BIANCO/FUNGHI PORCINI/OLIO EXTR. DI DLIVE/SALE
gr.90 TARTUFD BIANCO/FUNGH! PORCING/OLIO EXTR. DI OLIVE/SALE
gr. 50 TARTUFO BIANCO/FUNGH | PORCINI/OLIO EXTR. DI OUVE/SALE
Kg. 1 TARTUFO NERD/FUNGHI PORCINI/OLID EXTR. DI OLIVE /SALE
gr. 500 TARTUFO NERD/FUNGH! PORCINI/OLID EXTR. DI OLIVE/SALE
gr. 180 TARTUFD NERD/FUNGHI PORCINIFOLIO EXTR. DI OLIVE/SALE
gr. 110 TARTUFO NERO/FUNGHI PORCINI/OLID EXTR. DI OLIVE /SALE
gr. 90 TARTUFO NERO/FUNGHI PORCINI/OLID EXTR. DI OLIVE/SALE
gr.50 TARTUFO NERO/FUNGHI PORCINI/OLID EXTR. DI OLIVE/SALE
Kg.1 TARTUFO NERD/FUNGH. CHAMP. /OLIO EXT. D4 OLIVE /SALE
gr. 500 TARTUFO NERD/FUNGH. CHAMP. /OLIO EXT. D4 OLIVE/SALE
gr. 180 TARTUFO NERD/FUNGH. CHAMP /OLIO EXT. D4 OLVE /SALE
gr. 50 TARTUFO NERO/FLINGH. CHAMP.JOLIO EXT. DI OLIVE/SALE
gr. 50 TARTUFO NERQ/FLINGH. CHARMP JOLIO EXT. D OLIVE /SALE

“NATURA C1 DA"....NOI VALORIZZIAMO™

TARTUFI E CREME DI TARTUFO "IL DIAMANTE DELLA TERRA IN TAVOLA"
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REG.UE 116972011 ALLERGENI

NON CONTIENE ALLERGEM!
NOMN CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGEMI
NOM CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGEN!
NOM CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGENI|
NOM CONTIEME ALLERGEM!
NON CONTIENE ALLERGEN!
NOMN CONTIENE ALLERGEM!
NOMN CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGEN!
NOMN CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGEN!
NON CONTIENE ALLERGENI
NOMN CONTIEME ALLERGEM!
NON CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGEN|
NON CONTIENE ALLERGEN!
NOM CONTIENE ALLERGENI

NON CONTIENE ALLERGEN!
NON CONTIEME ALLERGEMI
NOM CONTIENE ALLERGENI
MNOM CONTIEME ALLERGEMI
NOM CONTIEME ALLERGENI|
NOM CONTIEME ALLERGEMI
NOM CONTIEME ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGEN
NOMN CONTIEMNE ALLERGEMN!
NOM CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEM!
NOM CONTIENE ALLERGEN!
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DESCRIZIONE PRODOTTO

CREMA DI ASPARAGE AL TARTUFD
CREMA DI ASPARAGI AL TARTUFD
CREMA DI ASPARAGI AL TARTUFO
CREMA DI ASPARAG] AL TARTUFO
CREMA DI ASPARAGI AL TARTLIFO
FAGIOLI AL TARTUFO NERD

FAGIOLI AL TARTUFD NERD

FAGHOLI AL TARTUFO NERD

CREMA DI NOCI AL TARTUFD NERD
CREMA DI NOCI AL TARTUFD NERD
CREMA DI NOCI AL TARTUFD NERD
CREMA DI NOC AL TARTUFD NERD
CREMA DI CARCIOFI AL TARTUFO NERD
CREMA DI CARCIOFI AL TARTUFO NERD
CREMA DI CARCIOFI AL TARTUFO NERD
CREMA DI CARCIOFE AL TARTUFO NERO
CREMA DI ZUCCHINE AL TARTUFO NERO
CREMA DI ZUCCHINE AL TARTUFC NERD
CREMA D1 ZUCCHINE AL TARTUFO NERD
CREMA DI ZUCCHINE AL TARTUFO MERD
CREMA DI CECI AL TARTUFD NERD
CREMA DI CECI AL TARTUFO MERD
CREMA DI CECI AL TARTUFD MERD
CREMA DI CEC) AL TARTUFD NERD

PESCHETTE AL TARTUFD NERD
PESCHETTE AL TARTUFD NERD
PESCHETTE AL TARTUFO NERD
PESCHETTE AL TARTURD NERD

SALE AL TARTURD NERO
SALE AL TARTUFD NERD
SALE AL TARTUFO NERD

PESTO D'ABRUZZO AL TARTUFO NERD

QUANTITA'

Kg.1
gr. 500
gr. 180
gr.90
gr. 50
Kg.1
gr. 500
gr. 1830
gr. 500
gr, 180
gr. 90
gr.50
gr. 500
gr. 180
gr.90
gr.50
gr. 500
gr. 180
gr. 90
gr.50
gr. 500
gr. 180
gr.90
gr. 50
kg1
gr, 500
gr. 180
gr.90

gr.140
gr.-90
gr.50
gr.o0

INGREDIENTI

SALSE E CREME DEL BOSCO.....IN TAVOLA!I!

ASPARAGH TARTUFD NERQ/OLIO EXT. DI OLIVE/SALE
ASPARAGH TARTURD NERQ/OUIO EXT. DI OUVE/SALE
ASPARAGH TARTUFD NERD/OLIO EXT. DI DLIVE/SALE
ASPARAGH TARTUFD NERQ/OLIO EXT. D OLIVE/SALE
ASPARAGH TARTUFD NERO/OLID EXT. DI DLUIVE/SALE
FAGIOU/TARTUFD NERD/OLU O EXT. DI OLIVE/SALE
FAGIOU/TARTURD NERD,/OUD EXT. DI OLIVE/SALE
FAGIOU/TARTUFD NERD/OUD EXT. DI OLIVE/SALE
NOC TARTUFOD NERO/OLIO EXT, DI OUVE/SALE
NOCKTARTUFD NERD/OLIO EXT, DI OUVE/SALE
NOCTARTUFD NERD/OLIO EXT. DI DUVE/SALE
NOCHTARTUFO NERO/OLIO EXT, DI OUVE/SALE
CARCIOFITARTUFD NERD/OLID EXT. DI OLIVE/SALE
CARCIOFITARTUFO NERDSOLIO EXT. DM OLIVE/SALE
CARCIOFLTARTUFD NERO/OLIC EXT. DM OLIVE/SALE
CARCIOFYTARTUFD NERD/OLIC EXT. DI OLIVE/SALE
ZUCCHINE/TARTUFO NERD//OLIO EXT. DI OLIVESSALE
ZUCCHINETARTUFD NERD/OLUI EXT, D OLIVE/SALE
ZUCCHINE/TARTUFO NERD/OLIO EXT. DI DLIVE/SALE
ZUCCHINETARTUFD NERD/OLIO EXT. DI OLIVE/SALE
CECI/TARTLUFD NERD/OUO EXT, DI DLIVE/SALE
CECHTARTURD NERO/OUO EXT. DI OLIVE/SALE
CEC/TARTUFD NERD/CUO EXT. DI OLIVE/SALE
CECI/TARTUFD NERD/OUO EXT, DI OLIVE/SALE

PESCHETTE ACERBE/TARTUFD NERQ/ACETO DI VINO/SALE
PESCHETTE ACERBE,/ TARTUFD NERQ/ACETO M VIND/SALE
PESCHETTE AERE,."TAH‘IUFQ MERO/ACETO DI VING/SALE
PESCHETTE ACERBE,/ TARTUFD NERD/ACETO D VINO/SALE

SALE/TARTUFD NERO LIDFILIZZATO
SALE/TARTUFD NERD LIDFILIZZATO
SALE/TARTUFDO NERO LIOFILIZZATO
BASILICO/TARTUFO NERCY/MAN DORLE,/PECORING

Pag 8

REG.UE 1169/2011 ALLERGEMI

NOMN COMTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGEN!
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMNI
NOMN CONTIENE ALLERGEMNI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN COMTIENE ALLERGEMI
CONTIEME FRUTTA A GUSCIHD
CONTIEME FRUTTA A GUSCID
CONTIENE FRUTTA A GUSOIO
CONTIEME FRUTTA A GUSCIOD
NOMN CONTIENE ALLERGENI
NOMN COMTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGEM!
NOM CONTIENE ALLERGEMNI
NOMN COMTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGENI
NOM COMTIENE ALLERGEM!
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEM!
MOM CONTIENE ALLERGEM!
NON CONTIENE ALLERGEMI
NOM CONTIENE ALLERGEMI
NOMN COMTIENE ALLERGEMI

NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NDN COMNTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI

CONTIENE FRUTTA A GUSCIO E LATTE



084
0as
0BG

oon
091
o9z
093
094
0495
096
ogy
oas
o093

100

101

103
104
105
106
107
108

110
111
112
113
114
115
116
117

DESCRIZIONE PRODOTTO

CREMA DI FORMAGGIO PECORING AL TARTUFRD NERD
CREMA DI FORMAGGIO PECORING AL TARTUFD NERD
CREMA DI FORMAGGIO PECORING AL TARTUFD NERD

FUNGHI D BOSCO MISTE SECCHI

FUMGHI D BOSCO MISTI SECCHI

FUNGHI MISTI CONGELAT!I QUALITA' 1

FUNGHI FORCINI SECCHI

FUMGHI PORCINI SECCHI

FUNGHI PORCING SECCHI

FUNGHI PORCINI SECCHI

FUNGHI PORCINI SECCHI

CREMA DI FUNGHI PORCINI

CREMA DI FUNGHI PORCINI

CREMA DI FLUNGHI PORCINI

CREMA DI FUNGHI FORCINI

CREMA DI FUNGHI PORCINI

FUNGHI PORCIN CONGELATO QUALITA' 1 INTERD
FUNGHI PORCING CONGELATD QUALITA' 2 INTERD
FUMGHI PORCINI CONGELATO QUALITA" 1 LAME
FUNGHI PORCINI CONGELATO QUALITA" 2 LAME
FUNGHI PORCINI CONGELATD QUALITA' 1 CUBETTI
FUMGHI PORCINI CONGELATO QUALITA' 2 CUBETTI
FUNGHI GALLETT] CONGELATO QUALITA' 1 INTERD
FUNGHI GALLETT] SECCHI QUALITA' 1

FUMGHI GALLETTI SECCHI QUALITA" 1

FUNGHI GALLETT] SECCHI QUALITA' 1

FUNGHI GALLETT! SECCHI QUALTA" 1

FUNGHI PORCINI S5OTT'OLID

FUMGHI PORCINI SOTT'OLIO

FUNGHI PORCINI SOTT OLIO

FUMGHI PORCIMI E ZUCCHINE

QUANTITA

pr B0
.50
gr. 50

gr. 500
Br. 100
Kg 1
Kg. I
gr. 500
Br. 100
Br. 50
Br. 13
Kg. 1
£ 500
gr. 180
gr-80
gr.50
Eg 1
Kg. 1
Kg 1
Kg 1
Kg. 1
Kg. 1
Kg- 1
Kg 1
. 500
gr. 100
g 50
Kg. 1
. 500
Br. 1B0
gr. 180

INGREDIENTI

FORMAGGIO PECORING "VALLE ROVETO™TARTUFD NERD
FORMAGGIO PECORIND "VALLE ROVETOTARTUFD NERD
FORMAGGIO PECORIND “VALLE ROVETO"/TARTUFD NERD

FUNGHI E SALSE.....IN TAVOLAIHN

FLINGHI
FLINGHI

FUMNGHI MISTI CONGELATI

FUNGHI PORCINI SECCHI[BOLETUS EDULIS BLILL)
FUMGHI PORCINI SECCHI[BOLETUS EDULIS BRILLY
FUNGHI PORCINI SECCHI| BOLETUS EDULIS BULL)
FLINGHI PORCINI SECCHI| BIORETLS EDUILIS BLLL)
FUNGHI PORCINI SECCHI|BOLETUS EDULIS BRILL)
FUMNGHI PORCINI/OLIO EXTRAV OLIVE /SALE

FUNGHI PORCINI/OLIO EXTRAV. OUVESALE

FUNGHI PORCINI/OLID EXTRAV, OUVE/SALE

FUMGHI PORCINI/OLIO EXTRAV OLIVE/SALE

FUNGHI PORCINISOLIO EXTRAV. OUVE,SALE

FUNGHI PORCINI INTERI CONGELAT

FUNGHI PORCINI INTERI CONGELATI

FUMGHI PORCINI LAME CONGELATI

FUNGHI PORCINI LAME CONGELATI

FUNGHI PORCINI CUBETTI CONGELATI

FUNGHI PORCINI CUBETTI CONGELATI

FUMNGHI GALLETT! INTERI COMGELATI

FUMNGHI GALLETT] SECCHI{CANTHARELLLIS CIBARIUS)
FUMNGHI GALLETT] SECCHI[CANTHARELLLS QIBARIUS)
FUMGH! GALLETT| SECCHI[CANTHARELLLIS CIBARIUS)
FUMNGH! GALLETT SECCHI[CANTHARELLLIS CIBARIUS)
FUNGHI PORCINI/OLIO EXTRAV. OUVE fSALE

FUMGHI PORCINISOLIO EXTRAV. OLIVE /SALE

FUMNGHI PORCINISOLIO EXTRAV. OUVESALE

FLINGHI PORCINI/ZUCCHINE fOLIC EXTRAVY. DN OLIVE/SALE
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CONTIEME LATTE
CONTIEME LATTE
CONTIEME LATTE

NON CONTIENE ALLERGENI
MOM CONTIEME ALLERGEMI
NOM CONTIEME ALLERGEMNI
MOM CONTIENE ALLERGEMN]
NON CONTIEMNE ALLERGEN]
NON CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGEN]
MNON CONTIENE ALLERGEN]
MO CONTIEMNE ALLERGENI
MON CONTIEME ALLERGEM]
MNON CONTIEME ALLERGEN]
MO CONTIEMNE ALLERGENI
NOMN CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
NON CONTIEME ALLERGENI
MNOM CONTIEME ALLERGENI
MOM CONTIEME ALLERGEMNI
MON CONTIENE ALLERGEN]
MNOM CONTIEME ALLERGENI
MOM CONTIEME ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGEN]
MON CONTIEMNE ALLERGENI
MNON CONTIENE ALLERGENI
MNON CONTIEME ALLERGEMNI
NON CONTIEME ALLERGENI
NON CONTIEME ALLERGEMNI
MNOM CONTIEME ALLERGEMNI
MNOM CONTIENE ALLERGEN]



118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
123
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142

144
145
146
147
148
149

DESCRIZIONE PRODOTTO

FUNGHI CHAMPIGNON SOTT'OLIO
FUNGHI CHAMPIGNON 50TT'OLIO
FUNGHI CHAMPIGNON SOTT'OLIO
FUMNGHI CHAMPIGNOM IN ACETD BALSAMICO
FUNGHI CHAMPIGNOM IN ACETO BALSAMICO
FUNGHI CHAMPIGNON BN ACETO BALSAMICO

OLIO EXTRAVERGINE AL TARTUFO BIANCO
DLID EXTRAVERGINE AL TARTUFD BIANCO
OLID EXTRAVERGINE AL TARTUFO BIANCD
QLK) EXTRAVERGINE AL TARTUFD BIANCO
OLID EXTRAVERGINE AL TARTUFO NERD

OLIO EXTRAVERGINE AL TARTUFD NERD

DL EXTRAVERGINE AL TARTUFQ NERD

OLIO EXTRAVERGINE AL TARTUFO NERD

OLIO EXTRAVERGINE AL PEPERONCEIND

OLID EXTRAVERGINE AL LIMFONE

OLIO EXTRAVERGINE ALLA CACCIATORA

CILED EXTRAVERGINE DI DLIVE "WALLE ROVETD"
OLID EXTRAVERGINE DI OUVE "VALLE ROVETD"
OLID EXTRAVERGINE D QUVE "VALLE ROVETO™
OLID EXTRAVERGINE DI OUVE "VALLE ROVETD™
OLIO EXTRAVERGINE DI OUVE "VALLE ROVETO"
QLI EXTRAVERGINE DI OUVE "VALLE ROVETD"

PEPERDMCING IN OUD EXTRAV.
PEPEROMNCINI RIPIEMI IN OLIO EXTRAN.

CARCIOFINI IN DLIO EXTRAV.

AGLD ROSS0 IN AGRODOLCE
POMODORI SECCHI 1N OLED EXTRAV,
MELANZAMNE IN ACETO BALSAMICD
GIARDINIERA TN CLIO EXTRAV,
FAGGIOLINI VERD IN OLIO EXTRAY,

QUANTITA'

Kg.1
gr. 500
gr. 180
Kg.1
gr. 500
gr. 180

E88gEESEY

100

100
50
0.50

AEa2AsRaEEzEAs

L5
LE 25

gr-90
gr-120

gr.180
gr.180
gr.180
gr.180
gr. 180
gr.180

INGREDIENTI

FLIRGH! CHAMPIGHON /OLIO EXTRAV.OI OLIVE/SALE
FUNGHI CHAMPIGNON /OLIO EXTRAV.DI OLIVE/SALE
FUNGHI CHAMPIGNON /OLIO EXTRAV.DI OLIVE/SALE
FUNGHI CHAMPIGNON /ACETO BALSAMICO/SALE
FUNGHI CHAMPIGNON /ACETO BALSAMICO/SALE
FUNGHI CHAMPIGNON /ACETD BALSAMICG/SALE

OLIO EXTRAVERGINE D1 OUVE E OLI AROMATIZZATI

OLIC EXTRAV.DI DLIVE/AROMA TARTUFD BIANCO
OLID EXTRAV.DI DLIVE/AROMA TARTUED BIANCO
OLID EXTRAV.DI DLIVE/AROMA TARTUED BIANCO
OLID EXTRAV.DI DLIVE/ARDMA TARTUFD BIANCO
OLID EXTRAV.DI DLIVE/AROMA TARTUFD NERD
LI EXTRAV.DI OLIVE/AROMA TARTUED NERD
OLID EXTRAV.DI DLIVE/AROMA TARTUFD NERD
OLID EXTRAV.DI DLIVE/AROMA TARTUFD NERO
OLID EXTRAV.DI OLIVEPEPERCRCING

OLID EXTRAV,DI DLIVE/UMONE

OLID EXTRAV.DI DLIVE/SPEZIE DI MONTAGNA
OLID EXTRAV.DI OLIVE "VALLE ROVETD"

OLID EXTRAV.DI DLIVE "VALLE ROVETD"

OLIE EXTRAV.DI OLIVE "VALLE ROVETS"

OLID EXTRAV.DI OLIVE "VALLE ROVETD"

OLIO EXTRAV.OI OLIVE "VALLE ROVETO"

OLID EXTRAV.DI OLIVE "VALLE ROVETD"

PRONTI IN TAVOLA-ORTAGGI SOTT'OLID

PEPEROMNCING/OLIO EXTRAV. DI OLIVE
PEPERCNCINGMOLLICA DI PANE/OLID EXTRAV.DI OLIVE/SALE

CARCIOFINI/OLIO EXTRAV.DI DLIVE/SALE

AGLIO ROSSO/OLIO EXTRAY. DI OLIVE/SALE

POMODORI/OLIO EXTRAY, DI DUVE/ACETO BALSAMICD/SALE
MELANZANE/OLIC EXTRAV. DI OLIVE/SALE

ORTAGGI/OLIO EXTRAV. DI OUVE/SALE

FAGGIOLINI VERDI/OLIC EXTRAN. D OUVE/SALE
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NOMN CONTIENE ALLERGEM!
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
MNOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOM COMTIENE ALLERGEMI
NOMN COMTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMN!

NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEM!
NOMN COMTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGEMNI
NON CONTIENE ALLERGENI
NOMN COMTIENE ALLERGEM!
NOMN COMTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN COMNTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEM!

NOMN COMTIENE ALLERGEMI
CONTIENE GLUTINE

NON CONTIENE ALLERGEMI
NOMN COMTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGEMI
NOM COMTIENE ALLERGENI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI



ART.

150
151

153
154
155

157
153
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

170
17

177
173

180

1a2
183
184
185

DESCRIZIONE PRODOTTO

CIPOLLIMNE IN ACETO BALSAMICO
PEPERDNI IN AGRODOLCE

MELANZAME GRIGLIATE IN OLIO EXTRAV.
ZUCCHIMNE GRIGLIATE IN DLID EXTRAV.
PEPERDMNI GRIGLIAT] IN OLID EXTRAV.

CREMA DI DUVE NERE IN QUD EXTRAV.

CREMA DI OUVE VERDI IN OLIO EXTRAN.

CREMA DI CARCIOFI ALLE ERBE IN DLID EXTRAV,
CREMA O CONTADINA PICCANTE IN OUD EXTRAY.
CREMA DI PASTICCIO ABRUZIESE 1IN OLIO EXTRAV.
PESTO VERDE D'ABRLIZZD IN QOLID EXTRAY,

PESTO ROSA D'ABRUZIO IN DLO EXTRAY,

CREMA DI CARCIOFI IN OLIO EXTRAV,

CREMA DI NOCI IN OLIO EXTRAV,

CREMA DI MELANZANE IN OLIO EXTRAN.

CREMA DI FINDCCHIETTD SELV.IN OLID EXTRAV.
CREMA DI CICORIETTA SELV.IN OLIO EXTRAV,

CREMA DI RADICCHID ROSS0 1N OLIO EXTRAV.
CREMA DI AGLIO ROSS0 IN OLIO EXTRAV,

CREMA DI CECI ALLA CONTADINA IN OLIO EXTRAV.
CREMA DI ZUCCHIME IN OLIO EXTRAV.

CREMA DI ERBA CIPOLLINA IN OUD EXTRAV,

CAPRICCID DI CONTADING IN OLIO EXTRAV.
"WIAGRA D°ABRUZZO™ IN OLICY EXTRAY,
"VIAGRA D'ABRLIZIO™ IN OLIO EXTRAY,
"WIAGRA D' ABRLIZIO" 1N OLICY EXTRAY,

QUANTITA'

gr-180
gr-180

gr.180
gr.180
gr.180

gr, 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
Ar. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180

gr. 180
gr. 130

gr. 180
gr. 180

gr. 180

gr. 180
gr. 180
gr.110
gr. 90

INGREDIENTI

CIPOLLINE/ACETO BALSAMICO/SALE
PEPERONI/OLIO EXTRAV. DI OLIVE/SALE

MELANZANE /OLID EXTRAV.DI OLIVE/SALE
ZUCCHINE/OLID EXTRAV.DI OUVE/SALE
PEPERONI/DLID EXTRAV. DI OLIVE/SALE

PRONTI IN TAVOLA-PESTATI-CREME DI ORTAGGI

OLIVE MERE/OLIO EXTRAV.DI OLIVE/SALE

OLIVE VERDI/OLIO EXTRAV.DI OLIVE/SALE
CARCIOFI/OLIO EXTRAV. DI OUVE/ERBE DI M. /SALE
ORTAGGLOLIO EXTRAV.DI OLIVE/PEPERONCING/SALE
ORTAGGI VARIPECORING/OLID EXTRAV.D! DLIVE/SALE
BASILICO/MANDORLE/OLID EXTRAY, DI OLIVE/SALE
BASILICO/CARDT. /MANDORL /OLID EXTRAV.DI OLVE
CARCIOFOLIO EXTRAV.DI OLIVE/SALE

INQCI/OUD EXTRAY. DI OLIVE/SALE

MELANZANE /OLIO EXTRAV.0I OLIVE/SALE
FINDCCHIETTO SELVATICO,/OUD EXTRAV.DH DUVE /SALE
CICORIETTA SELVATICA/OLID EXTRAV.DI DUVE/SALE

RADICCHIO ROSS0/0LI0 EXTRAV. D OLIVE/SALE
AGLIO ROSSO/OLI0 EXTRAV.DI OUNVE/SALE

CECI/ERBE DI MONTAGNA/OLID EXTRAV.DI DLIVE /SALE
ZUCCHINE/OLIO EXTRAV DI OUVE/SALE

ERBA CIPOLLINA/OLID EXTRAV. DI OLIVE/SALE
ORTAGGI/PEPERONCING,/PINOL/OUD EXTRAY. D! OLIVE
PEPERONCING/OLIO EXTRAV.DI OLIVE/SALE

PEPERONCING/OLO EXTRAV.DI OLIVE/SALE
PEPERONCING/OUO EXTRAW.DI OLIVE/SALE
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MNON CONTIEME ALLERGEM |
WON COMNTIENE ALLERGEMI

MON COMNTIENE ALLERGEM|
NON COMNTIENE ALLERGEM|
MNON COMNTIENE ALLERGEN]

NON CONTIENE ALLERGEMNI
NON COMTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NOMN COMTIENE ALLERGEMI
CONTIENE LATTE
CONTIENE FRUTTI A GUSCID
CONTIENE FRUTTI A GUSOD
NOMN COMNTIENE ALLERGEMI
CONTIENE FRUTTI A GUSCID
MOMN COMTIEME ALLERGENI
NON COMNTIENE ALLERGEMNI
NOM COMNTIENE ALLERGEMI

NOMN CONTIENE ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGENI

NOMN CONTIENE ALLERGEMI
MNOMN CONTIENE ALLERGEMI

NOMN CONTIENE ALLERGEMI

CONTIENE FRUTTI A GLUSCHD
NON CONTIENE ALLERGEMNI
NOM COMTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGENI



ART.

186

eSS

1492

195
196
157

EEEE

202
203

205

207

210
211
212
13

215
216

nr

219

DESCRIZIONE PRODOTTO

SUGO DELLA TRANSUMANZA D'ABRLIZID
SLGO DEI PASTORI IYABRLIZZID

SUGD "CIVITELLESE" ALL'ORTOLANA
SUGD Al FUNGH! PORCINI

AAGL" DI LEPRE

RAGL" DI CINGHIALE

RAGL" CAPRIOLD

RAGL" BI CERVD

SUGD ALLA PECTIRARA

SURGD ALUAMATRICIANA

SUGOD SFMI0S0

SUAGO ALLA AUCOLA

SUGO AL BASILICO

SLGO ALLA MELA GOLDEN

SUG0 ALLA PERA ABATE

RAGLr DI LEPRE AL TARTUFD NERD
RAGLP DI CINGHIALE AL TARTUFD NERD
RAGLF DI CAPRICLO AL TARTUFD NERD
RAGLF DI CERVO AL TARTUFD NERD

FETTUCCINE ALLUOWD AL TARTLED
FETTUCCINE ALLLOWD Al FUNGHI PORCINI
FETTUICCINE ALLUOVD PAGLIA E FIEMND
FETTUCCINE ALLUOVO ALL'ORTOLANA
CHITARRINA DELLD SCOIATTOLD

LINGLAME ALLA ROVETAMA

PAPPARDELLE ALL'WKWD AL TARTUFOD
PAPPARDELLE ALL'UOVD Al FUNGHI PORCIMI
ORECCHIETTE FUNGHI E TARTLIFD

RISCTTO AL TARTUFC
RISOTTO ALLO ZAFFERAND DI NAVELLI
RISOTTO ALLE ZUCCHINE

RESOT TO ALL ASPARRGD

QUANTITA'

gr. 1E0
gr. 180
gr. 180
gr- 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
Er. 180
gr. 180
gr. 180
Er. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr- 1E0
Er. 180
gr. 1E0
gr. 180

gr. 500
gr. 500
gr. 500
gr. 500
Er. 500
gr. 500
gr. 500
gr. 500
Er. 500

gr. 350
gr. 350
gr. 350

INGREDIENTI

RAGLI" E SUGHI

POMODORO/PECORNO/PEPE RONCING/PEPE/SALE
POMODORO, RICOTT A/ PEPERDMCING,/PEPE /SALE
POMODORO/ORTAGG VAR /GLANCIALE /PEPERONCING/SALE
POMODORO/ FLINGHI PORCINI/PEPERDNCING/SALE
POMODORD/POLPA 0] LEPRE/PEPERONCING/SALE
POMODORD/POLIPA DI CINGHIALE /PEPERONCING SSALE
FOMODORD)POLPA DI CAPRIOLO/PEPERONCINGY SALE
POMODORD/POLPA O CERVOYPEPEROMCING/PEPE /SALE
POMODORO/LARDD, P ANCE TTA/PECORIND/PEPER CNCIND/SALE
POMODORO/ GLIANCIALE AOLID EXTRAV. DI GLIVA/SALE
POMODORO/ ORIGANDCAROTA/SE DA MO, PEPE/SALE
POMODORDRUCCLA/SEDANC PEPERDNCING/SALE
POMODORDBASILICO/CAROTAPEPE SALE

POMODORO/ME LA GOLDEN/OLIO EXTRAV.OI OLIVA/SALE
POMODORO/PERA ABATE [OLIO EXTRAV, DI OLIVA/SALE
POMODORDPOLPA DI LEPRE/SCAGLUE DI TARTUFD NERDYSALE
POMODORO/POLPA D ONGHIALE /SCAGLIE DI TARTURD NERD/SALE
POMODORO/POLPA DI CAPRIOLO/SCAGLE DI TARTUFD NERD/SALE
POMODORO/POLPA ) CERVO/SCAGLIE DI TARTUFD NERD/SALE

PASTA E RISOTTI PRONTI

FARINA DI GRAND DURDUOVASTARTUED NERD/ACTLIA

FARINA D GRAND DURCHLIOVAFLING HI PORCINI ACTILA

FARINA DI GRAND DURDHUOVAORTAGE!/ACOLA

FARINA DE GRANG DURCUOVASDIRT AGGI /AT

FARINA DI GRANO DURDUOVASACOLA

FARINA DI GRANO DURDUOVAJSACOLA

FARINA DI GRAMNO DURD/UOVASTARTUFD NERDACCLA

FARINA DI GRAND DURC/LIOVAFLUNGHI PORCINISACTUA

FARINA DI GRAND DURD/UIOVAFUNGHI PORCINI TARTUFO/ ACQLA

RISQ/TARTLUIFD NERD
RISO/ZAFFERANG DF NAVELLI
RISO/ZUCCHINE

RISO/ ASPARAG]
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COMTIEME LATTE
COMTIEME LATTE
NOMN CONTENE ALLERGENI
NOMN CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIENE ALLERGENI
NOMN CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIEENE ALLERGENI
NON CONTENE ALLERGEMN!
COMTIENE LATTE
NOMN CONTIEENE ALLERGEMI
NON CONTIEENE ALLERGEMI
NON CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGEMI
NON CONTENE ALLERGENI
NON CONTENE ALLERGENI
MON CONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIENE ALLERGENI
N CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIEENE ALLERGEMI

CONTIENE GLUTINE E LIOVA
CONTIENE GLUTINE E L/OWA
CONTIENE GLUTINE E LFOVA
CONTIENE GLUTINE E L'OVA
CONTIEME GLUTINE E LIOAA
CONTIENEGLUTINE E LIOVA
CONTIENE GLUTINE E LAOVA
COMTIEME GLUTINE E LOVA
CONTIENE GLUTINE E L*OVA

CONTIEME GLUTINE
CONTIENE GLUTINE
CONTIENE GELITINE

CONTIENE GLUTINE
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am

223
224
225
226
227

230
211
232
233
234
235
236

238
235
240
241

243
244
245
246
247
248

249
250
51
252
253
254
235
256
57

DESCRIZIONE PRODOTTO

RISOTTO A FLUINGHI PORCINI

AMARD AL TARTUFO NERO

AMARD AL TARTUFD NERD

AMARD FUNGOD PORCING

AMARD FLNGD PORCING

AMARD ALLE CASTAGNE "ROSCETTE"
AMARD ALLE CASTAGME "ROSCETTE"
NOCING D "3AN GIOVANNI"
NOCING [ "SAM GICWANN"
GENZLANA

GENTIANA

PATAFIA

RATAFIA

SAMBLICA AL TARTUFO NERO
SAMBLUCA AL TARTUFO NERD
GAAPFA, AL TARTUFD NERD

GHAPPA AL TARTUFO NERD

GRAPPA AL MIELE D4 ACACIA
GRAPPA AL MIELE D ACACIA

ELEXIR DI GEMERP1

UOUORE D FRAGOLINE DI BOSCO
UOLUORE Df FRAGOLINE DI BO'SCO
AMARD AL FINOCHIETTO

GRAPPA AL GINEPRD

GRAPPA AL GINEPRD

LIGUORE Df MENTUCCOA DI MONTAGNA
UCLIORE DfF MENTUCCIA Df MONTAGNA

COPPIETTE DI SUINO

GUANCIALE AL TARTUFO PRINCIPE NERO

ANGIOLETTI
DIAVOLETTI

MORTADELLA DI CAMPOTOSTO FORMATO CLASSICO

SALAME UNICO

SALAMELLA DI CARNE DOLCE
CINGHIALINI

SALAME BASTONCINO AL TARTUFO
GUANCIALE TRANCIO S/V

QUANTITA'

B350

el 50
el 20
ck 50
cl 20
el 50
el 20
cl 50
ck 20
cl 50
cl 20
el 50
cl 20
el 50
cl 20
cl 50
cl 20
cl. 50
cl 20
cl 50
el 50
cl 20
el 50
icl 50
cl 20
cL 50
el 20

Kg 1
ke 1
Kg. 1
Kg. 1
COPPIA
Kg. 1
Kg. 1
Kg. 1
Kg. 1
K. 1

INGREDIENTI

RISOYFUNGHI PORCINI

| DIGESTIVI DELLO SODIATTOLO: LIGUOR! E AMARI

INFUISO DI TARTUFQ NERD

INFUSO DI TARTUFQ NERCH

INFUSO DI FUNGO PORCING
INFUSO DI FUNGD PORCING
INFUSD DI CASTAGNE ROSCETTE
INFUSO DI CASTAGNE ROSCETTE
INFUSO DI NOCI

INFUSOH DI NOCE

INFUSD DI GEMZIAMNA

INFUSD DI GENZIANA

INFUSD DI AMAREMNE

INFUSO D1 AMARENE
SAMBUCASTARTUFO NERD
SAMBUCATARTUFO NERD
GRAPPA/TARTUFO NERD
GRAPPASTARTUFO NERO
GRAPPA/MIELE DI ACACIA
GRAPPASMIELE DI ACADIA

INFUSD DI ERBE D1 MONTAGNA
INFUS0 DI FRAGOLUNE Dl BOSCO
INFUSO DI FRAGOLUNE DI BOSCO
INFUSO DI FINOCHIETTO SELVATICO
GRAPPA/BACCHE DI GINEPRD
GRAPPA/BACCHE DI GINEPROD
INFUSO DI MENTUCCIA DI W ONTAGNA
INFLISO DI MENTUCCIA DI B ONTAGNA

| SALUNMI DELLO SCOIATTOLO

CARNE DI SUINO/PEPE/PEPERONCINO/SALE
CARNE [ SUIND/ TARTUFC)/PEPEPEPERD NCING/SALE

CARNE D CINGHIALE /PEPERDNCING /PERE /SALE

CARNE DI SUING/PEPE,PEPERONCING/SALE

CARNE [ SUING,/PEPE /PEPERONCING,/SALE

CARNE D SUIND/PEPE/FEPERONCING/SALE

CARNE DI SUINO/PEPE/PEPERONCINO/SALE

CARNE DI CINGHIALE/PEPE/PEPERONCINO/SALE
CARNE DI SUINO/PEPE/TARTUFO/PEPERONCINO/SALE
CARNE DI SUINO/PEPE/PEPERONCINO/SALE
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REG.UE 1169/2011 ALLERGENI

CONTIENE GLUTINE

NON CONTIENE ALLERGENI
NON CONTEME ALLEAGENI
NON CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGENI
CONTIEME FRUTTA A GUISCIO
CONTIENE FRUTTA A GLISCIO
CONTIENE FRUTTA A GLISCIO
CONTIENE FRUTTA A GUSCIO
NON CONTIENE ALLERGEN|
HOM CONTIEME ALLERGENI
NOMN CONTIEME ALLERGENI
NOM COMNTIEME ALLERGENI
NOMN COMTIEMNE ALLERGEN]
NON CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGENI
NOM COMTIEME ALLERGENI
NOM CONTIENE ALLERGENI
NOMN CONTIEME ALLERGENI
NOMN CONTIEME ALLERGEMI
NOMN CONTIEME ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
NOMN COMTIEME ALLERGENI
NOMN COMTIEME ALLERGEMI
NON CONTIEME ALLERGEN!
NOMN CONTIEME ALLERGENI

NOM CONTIENE ALLERGEM!
MNOM CONTIENE ALLERGEN)
NOMNCONTIENE ALLERGEMI
NOMN CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIENE ALLERGEMI
WM CONTIENE ALLERGENI
MO COMNTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIENE ALLERGENI
NOMCONTIENE ALLERGEMI
NOMCONTIEME ALLERGEN|



ART.

259
260
261
262

265

267

270

271

272

2713
27

276

278
£

181

282
283
284

287

DESCRIZIONE PRODOTTO

SALSICCIA VITTORIANA PUNTA DI COLTELLO

SALAME DI CINGHIALE
SALAME FIASCHETTA
SALAME AL TARTUFO

SALSICCIA STAGIONATA S/V AL TARTUFO

NOCINO

ORO ROSSO D'ABRUZZO
PEPERINO

TARTUFETTO

ER PROFF

L'AMATRICIANO

PECORINO PREGIATO

PECORINO DEL LAGO

PECORINO REGNANTE

PECORINO RUSTICO CANESTRATO
PECORINO CACIOFIORE AQUILANO

MIELE DI ACACIA

MIELE DI MILLE FIORI

MIELE DI CASTAGNO

MIELE D1 TIMICH

MIELE DI ACACIA ALLD ZAFFERAND
MIELE DI ACACIA AL TARTUFD
MIELE DI ACACIA AL PEFEROMCING

CASTAGME "ROSCETTE" AL CHOCCOLATO
CASTAGME "ROSCETTE" AL RLIM
CASTAGME "ROSCETTE" AL MAOSTO COTTO
CASTAGME "ROSCETTE" AL BERGAMOTTO

CASTAGME "ROSCETTE" ALL'ACETO BALSAMICO

CASTAGME "ROSCETTE" AL MIELE DN ACACIA

QUANTITA' INGREDIENTI

Kg. 1
Kg. 1
Kg. 1
Kg. 1
Kg. 1

Kg. 1
Kg. 1
Kg. 1
Kg. 1
Kg.1
Kg. 1
Kg. 1
Kg.1
Kg. 1
Kg. 1
Kg. 1

gr. 500
gr. 500
gr- 500
gr. 500
gr. 140
gr. 140
gr. 140

gr.3le
gr.316
gr.316
gr.316
gr.316
gr.316

CARNE DI SUINO/PEPE/PEPERONCINO/SALE
CARNE DI CINGHIALE/PEPE/SALE

CARNE DI SUINO/PEPE/PEPERONCINO/SALE
CARNE DI SUINO/TARTUFO/PEPE/SALE
CARNE DI SUINO/TARTUFO/PEPE/SALE

| FORMAGGI DELLO SCOIATTOLO

LATTE CRUDO DI PECORA/NOCI/CAGLIO

LATTE CRUDO DI PECORA/ZAFFERANO/CAGLIO
LATTE CRUDO DI PECORA/PEPERONCINO/CAGLIO
LATTE CRUDO DI PECORA/TARTUFO NERO/CAGLIO
LATTE CRUDO DI PECORA/CAGLIO

LATTE CRUDO DI PECORA/CAGLIO

LATTE CRUDO DI PECORA/CAGLIO

LATTE CRUDO DI PECORA/CAGLIO

LATTE CRUDO DI PECORA/CAGLIO

LATTE CRUDO DI PECORA/CAGLIO

LATTE CRUDO DI PECORA/CAGLIO

LE DOLCEZZE DELLO SCOIATTOLO

MIELE D ACACIA

MIEELE D4 MILLEFIORI

MIELE B CASTAGND

MIELE D4 TIMO

MIELE D4 ACACIA/ZAFFERAND DM MAVELL
MIELE D4 ACACIASTARTUFD NERD

MIELE D4 ACACIA/PEPERONCING

CASTAGME "ROSCETTE"

CASTAGME INFORNATE /CIDCCOLATO
CASTAGNE INFORMATE /RUM

CASTAGME INFORMATE /MOSTO COTTO
CASTAGNE INFORNATE /BERGAMOTTO
CASTAGNE INFORNATE JACETO BALSAMICO
CASTAGME INFORMATE /MIELE ACACIA
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REG.UE 1169/2011 ALLERGENI

NOMN CONTIENE ALLERGENI
NON CONTIENE ALLERGENI
HNOM CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIENE ALLERGEM!
NON CONTIENE ALLERGEN|

CONTIENE LATTE/FRUTTAA GUSCIO
CONTIENE LATTE
CONTIENE LATTE
CONTIENE LATTE
CONTIENE LATTE
CONTIENE LATTE
CONTIENE LATTE
CONTIENE LATTE
CONTIEME LATTE
CONTIEME LATTE
CONTIENE LATTE

MNOMN CONTIENE ALLERGENI
MON DOMNTIENE ALLERGEMI
MNON COMNTIENE ALLERGEMI
MOMN CONTIENE ALLERGEMI
MON COMTIENE ALLERGENI
BON COMTIENE ALLERGEN!
MOM CONTIENE ALLERGEM!

CONTIEME FRUTTA A GUSCICH
CONTIEME FRUTTA A GUSCID
CONTIEME FRUTTA A GUSCID
CONTIENE FRUTTA A GUSCID
CONTIEME FRUTTA A GUSCID
CONTIEME FRUTTA A GUSCIO



ART.

a7

301
302
303

305

307

310
i
312
313
314
315
316
317
318
19

n

DESCRIZIONE PRODOTTO

FICHI ALLA GRAPPA DI MONTEPULCIAND
ALBICOCCHE ALLA GRAPPA DI MONTEPULOIAND
PRUGHE ALLA GRAPPA DI MONTEPULCIAND
MNOCCIOLE AL MIELE D1 ACACIA

MO AL MIELE D ACACIA

MANDORLE AL MIELE DI ACACIA

FRAGOLIME D BOSCO SCIROPPATE

VISCIOLE SORDPPATE

GELATINA DI VING MONTEPULCIAND DOC
GELATINA Dl VING TREBBIAMO DOC
GELATINA D1 WIND FECORING IGT

GELATINA DI FRAGOLE E ZAFFERAMNO NAVELLI
GELATINA D FRAGOLE E TARTUFD BLANCO
GELATINA D1 KW E ZAFFERANO DH NAVELLI
GELATINA D KIWI E TARTURD BIANCO
GELATINA DI BIRRA

MOSTARDA DI MELE COTOGNE

"LA SCROCCHIATA" DI UVA FRAGOLA
CONFETTURA D4 CIPOLLE
CONFETTURA D4 PATATE
CONFETTURA D4 PEPERONCING
CONFETTURA [ FRAGOLINE DI BOSCO
COMNFETTURA DM MORE SELVATICHE
CONFETTURA D4 MIRTILLI
CONFETTURA D4 FRUTTI D4 BOSCO
COMNFETTURA DM FICHI

COMNFETTURA D1 CASTAGNE "ROSCETTE™
CONFETTURA D4 WISCHOLE
COMNFETTURA DI SAMEBLICO
CONFETTURA DM PRUGNE
CONFETTURA M ALBICOCCHE
CONFETTUIRA DM MELA COTOGNA
CONFETTURA ACE

QUANTITA'

gr. 180
gr. 180
gr- 180
gif. 140
gr. 140

gr.o0

gr. 140

gr. 140
gr. 140
gr. 140
gr. 140
gr. 140
gr. 140
gr. 140
gr. 140
gr. 140

gr- 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr- 180
gr. 180
gr. 180
gr- 180
gr- 1B0
gr. 1B0
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180

INGREDIENT]

FRUTTA ESSICCATA

FICHI SECCHI/GRAPPA D1 MONTEPULCIAND
ALBICOCCHE/GRAPPA DI MONTEPULCIAND
PRUGNE/GRAPPA DI MONTEPULOAND
NOCCHILE/MIELE ACACIA

HOCI/MIELE ACACIA

MANDORLE/MIELE ACACIA

FRAGOLINE DI BOSCO

VISCIOLE

GELATINE

VING MONTEPULCIANG DOC
VING TREBEIAND DOC

VING PECORING IGT
FRAGOLE/ZAFFERAND DI MAVELLI
FRAGOLE/TARTUFD BIANCO
KIWI/ZAFFERANG DE NAVELLI
KIWITARTUFO BIANCO

BIRRA

MELE COTDGNE

CONFETTURE A BASS0 CONTENUTO DI ZUCCHERO

UA FRAGIOLA
CQIPOLLE

PATATE
PEPERONCING
FRAGOLINE DI BOSCO
MORE SELVATICHE
MIRTILLI

FRUTTY D BOSCO
FICHI

CASTAGME "ROSCETTE"
AMARENE

SAMBUCO

PRUGME

ALBICOCCHE

MELA COTOGNA
AGRUMI/CARDTE
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REG.UE 1169/2011 ALLERGENI

NOM CONTIEME ALLERGENMI
NOM CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGEN|
CONTIENE FRUTTA A GUSCID
CONTIEME FRUTTA A GUSCIO
CONTIENE FRUTTA A GUSCIO
MNOM CONTIEME ALLERGENI

MNOM CONTIENE ALLERGEN|

MNOM CONTIEME ALLERGEN!
MNOM CONTIENE ALLERGEN!
NOM CONTIEME ALLERGENI
NOMN CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGENI
NOMN CONTIEME ALLERGEN|
MNOM CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGEN!
NOMN CONTIEME ALLERGEN!

NOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGEN!
NOM CONTIEME ALLERGEN!
NOM CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGENI
MNOM CONTIEME ALLERGEMI
NOM CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGENI
CONTIEME FRUTTA A GUSCIO
MNOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGEN!
MNOM CONTIENE ALLERGEN!



ART.

3z
33

327
428
329

i1
332

333
334

335
336
337
338
333

41
342
343

345

347

351
352
353
354
155
356

DESCRIZIONE PRODOTTO

CONFETTURA DI LIMONI
CONFETTURA D4 ARANCE
CONFETTURA DH LAMPOMI

CONFETTURA [H ZUCCA

CONFETTURA 4 FRAGOLE E ORTICA
CONFETTURA DM MELONE ROS50
COMNFETTURA D4 CARDTE

CONFETTURA D4 PERE, NOCHLZAFFERAND
CONFETTURA D WISCIOLE

CIOCCOLATINI AL TARTUFD
CIOCCOLATING ALLA CASTAGNA "ROSCETTA™

IAFFERAND DI NAVELL! IN STIMMI
ZAFFERAND DI NAVELLI IN POLVERE
SPAGHETTATA ALLA NORCINA
PREPARATO PER SPAGHETTI
POMODORE SECCHI
ROSMARING

MENTLICCIA D MONTAGNA
FINOCCHIETTO SELVATICO
ORIGANG D MONTAGNA
TIMD D MONTAGNA
BASILICO

PREZZEMOLO

PEPERONCING IN POLVERE
PEPEROMCIMI IMTERI

PEPE MERD IN GRANI

PEPE WNERDHIN POLVERE

PEPE ROSS0 IN GRANI

PEPE ROS50 IN POLVERE
FEPE BIANCO IN GRANI

PEPE BIANCO POLVERE

ANICE

CANMELLA

QUANTITA'

gr. 180
gr. 180
gr. 180

1RO
180
1B0
180
1E0
140

Begmen

gr. 100
gr. 100

CELBuboEBE N~

INGREDIENTI

LIMONI
ARAMNCE
LAMPOMI

ZLUCCA
FRAGOLE/DRTICA
MELONME ROS50
CAROTE
PERE/NOCIZAFFERAND
AMARENE

LE DELIZIE DELLO SCOIATTOLO: CIOCCOLATINI

CIOCCOLATOYTARTURD
QOCCOLATO/CASTAGNA RDSCETTA

CONDIMENTI E SPEZIE DEL BOSCO

ZHEFERANG D1 NAVELLI
ZAFFERAND DI NAVELLI
FUNGHI SECCHI/ERBE DI MONTAGNA/PEPERONCING
SPEZIE/ERBE DI MONTAGNA
POMODORI SECCHI
ROSMARING

MENTUCCIA Di MONTAGNA
FINOCCHIETTO SELVATICO
ORIGAND DI MONTAGNA
TIMID D MONTAGNA
BASILICO

PREZZEMOLD
PEPEROMNCING
PEPERONCINI

PEPE NERO

PEPE NERO

PEPE ROSSO

PEPE ROSSD

PEPE BIANCO

PEPE BIANCO

ANICE

CANNELLA
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NOM CONTIENE ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGENI

NOM CONTIEME ALLERGENI
MNON CONTIEME ALLERGEN|
MNOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
CONTIENE FRUTTA A GUSCID
NOM CONTIEME ALLERGENI

NOM CONTIENE ALLERGENI
CONTIENE FRUTTA A& GUSCIO

MNOM CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
MOM CONTIEME ALLERGEN!
NOM CONTIEME ALLERGENI
MNOMN CONTIEME ALLERGEN|
MNOM CONTIENE ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGENI
MNON CONTIENE ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGEN!
NOM CONTIEME ALLERGEN|
MNOM CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGENI
NOMN CONTIENE ALLERGEN|
MNOM CONTIEME ALLERGEN!
NOM CONTIEME ALLERGENI
MNOMN CONTIENE ALLERGEN|
MNOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
MNOMN CONTIEME ALLERGEN!
NOM CONTIEME ALLERGEN!
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T
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376

DESCRIZIONE PRODOTTO

CHIODI D GAROFAND
ZENZERD IN POLVERE
TARTUFD NERD LIDFILIZZATO
ASPARAGO LIOFILIZZATD
CIPOLLA LIOFILIZZATE
CAROTE LIOFILIZZATE
MELANZANE LIOFLIZZATE

LENTICCHIE “VALLE ROVETO"

FARRO PERLATO "VALLE ROVETOD"
ORZD PERLATO "VALLE ROVETO"
ZUPPA DI LEGUMI "VALLE ROVETO"
CECI "WALLE ROVETO™

FAGIOLI BIANCHI DI CANISTRO
FAGIOLE BORLOTTI "WALLE ROVETO™
FAGIOL CANMNELLIMI "WALLE ROVETO™

CASTAGNE "ROSCETTE" ESSICCATE
FARINA DI CASTAGNE "ROSCETTE"
FARINA PER POLENTA

FARINA PER POLENTA AL TARTUFO
FARIMNA PER POLENTA Al PORCINI

QUANTITA

gr. 50
gr.50
gr.50
gr.50
gr.-50
gr. 50
gr.-50

gr. 500
gr. 350
gr. 350
gr. 350
gr. 300
gr. 300
gr- 300
gr- 300

gr. 100
gr. 500
kg 1

gr. 400
gr- 400

INGREDIENTI

CHIDM DI GARDFAND
ZEMZERD

TARTUFO NERD
ASPARAGO

OIPOLLA

CAROTE

MELANZANE

| PRODOTTI DELLA TERRA DELLA "VALLE ROVETO"

LENTICCHIE

FARRO PERLATO
ORZD PERLATO
LEGUMI

CECI

FAGIOLI BLANCHI
FAGIOLI BORLOTTI
FAGIOLI CANNELLINI

LE FARINE DELLO SCOIATTOLO

CASTAGME "ROSCETTE"
CASTAGME "ROSCETTE"

FARINA DI MAIS

FARINA DI MAIS/TARTUFD
FARINA DI MAIS/FUNGH| PORCIMI
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MNOM CONTIEME ALLERGEN|
NOM CONTIEME ALLERGENI
MNOMN CONTIENE ALLERGEN|
MNOM CONTIEME ALLERGENI
NOM CONTIEME ALLERGENI
MNOM CONTIEME ALLERGEN!
NOM CONTIEME ALLERGEN!

NOM CONTIEME ALLERGENI
CONTIEME GLUTINE
CONTIENE GLUTINE
CONTIEME GLUTINE

MOMN CONTIENE ALLERGEN|

MNOM CONTIENE ALLERGEN|

NOM CONTIEME ALLERGENI

NOM CONTIEME ALLERGENI

CONTIEME FRUTTA A GUSCIO
CONTIEME FRUTTA A GUSCIO
CONTIENE GLUTINE
CONTIENE GLUTINE
CONTIEME GLUTINE
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LIST PRODUCTS " LO SCOIATTOLO " sr “NATURE GIVES US....WE VALLE"

DESCRIPTION OF PRODULCTS

TRUFFLE FLAKS{ Tuber Aesthvim)
TRUFFLE FLAKS{Tuber Aestivum)

TRUFFLE FLAKS({Tuber Aestivum)

TRUFFLE IN BRINE{Tuber Aastivum)
TRUFFLE IN BRINE{Tuber Agstivum)
TRUFFLE [N BRINE{Tuber Assthvum)
WHITE TRUFFLE CREAM{ Tuber M. Pica)
WHITE TRUFFLE CREAM(Tuber M. Plco)
WHITE TRUFFLE CREAM|Tuber b_Pico)
WHITE TRUFFLE CREAM([Tuber M. Pico)
WHITE TRUFFLE CREAM{Tuber BA. Pica)
WHITE TRUFFLE CREAM([Tuber M. Pico)
BLACK TRUFFLE CREAM|[Tuber Aestivum)
BLACK TRUFFLE CREAM[Tuber Aestivum)
BLACK TRUFFLE CREAM|Tuber Aestivum)
BLACK TRUFFLE CREAM(Tuber Aestivim)
BLACK TRUFFLE CREAM[Tuber Aestivum)
BLACK TRUFFLE CREAM[Tuber Aestivum)
BLACK TRUFFLE CREAM[Tuber Aestivum)]
CREAM WHITE TRUFFLE[Tuber Borchai)
CREAM WHITE TRUFFLE(Tuber Borchil)
CREAM WHITE TRUFFLE[Tuber Borchii)
CREAM WHITE TRUFFLE[Tuber Borchii)
GROLUND BLACK TRUFFLE{Tuber Aestivum)
GROUND BLACK TRUFFLE{Tuber Aestivum)
GROUND BLACK TRUFFLE{Tuber Aestivum)

PORCINI MUSHROCMS CREARM WITH WHITE TRUFFLE
PORCINI MUSHROOMS CREAM WITH WHITE TRUFFLE
PORCINI MUSHROOMS CREAM WITH WHITE TRLIFFLE
PORCINI MUSHROOMS CREAM WITH WHITE TRUFFLE
PORCIMNI MLUSHROOMS CREAM WITH WHITE TRUFFLE
PORCINI MUSHROOMS CREAM WITH BLACK TRUFFLE
PORCINI MUSHROOMS CREAM WITH BLACK TRUFFLE
PORCIMNI MUSHROOMS CREAM WITH BLACK TRUFFLE
PORCINI MUSHROOMS CREAM WITH BLACK TRUFFLE
PORCINI MUSHROOMS CREAM WITH BLACK TRUFFLE
PORCINI MUSHROOMS CREAM WITH BLACK TRUFFLE
TRUFFLE SALCE
TRUFFLE SALICE
TRUFFLE SAUCE
TRUFFLE SALICE
TRUFFLE SAUCE

TRUFFLES AND TRUFFLE CREAM “THE DAIMAND OF THE EARTH TO THE TABLE"

QUANTITY

gr. 180

gr. 50
gr. 180
gr. 90
gr. 50

INGREDIENTS

BLACK TRUFFLE/EX TRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLEJEXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
WHOLE BLACK TRUFFLE/MWONIZED WATER/SALT

WHOLE BLACK TRUFFLE/IONIZED WATER/SALT

WHOLE BLACK TRUFFLE/MONIZED WATER/SALT

WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE CIL/SALT
BLACK TRUFFLESEXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE DLIVE DIL/SALT
BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE QIL/SALT
BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLE/JEXTRAVERGINE DLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE CIL/SALT
WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE CLIVE CIL/SALT
WHITE TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
BLACK TRUFFLEJEXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT

REG.UE 1169/2011 ALLERGENS

DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMNTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS

TRUFFLES AND MUSHROOMS CREAMS "THE WINNING COUPLE ON THE TABLE"

gr. 500
gr. 180
gr. 110
Br.80
gr. 50
Kg. 1
gr. 500
gr. 180
gr. 110
gr. 90
gr.50
Kg.1
gr. 500
gr. 180
gr. 90
gr. 50

WHITE TRUFFLE/PORCENI MUSHROOMS /EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
WHITE TRUFFLE/PORCINI MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
WHITE TRUFFLE/PORCENI MUSHROOMS /EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
WHITE TRUFFLE/PORCINE MUSHROOMS /EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
WHITE TRUFFLE/PORCENI MUSHROOMS /EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLE/PORCIN| MUSHROCOMS/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLE/PORCIN| MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
BLACK TRUFFLE/PORCIN| MUSHROCMS/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BLACK TRUFFLE/PORCINI MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE QIL/SALT
BLACK TRUFFLE/PORCEN| BMAUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE QIL/SALT
BLACK TRUFFLE/PORCIN| MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
BLACK TRUFFLE/MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
BLACK TRUFFLE/MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE CIL/SALT
BLACK TRUFFLE/MUSHROOMS/EX TRAVERGINE DLIVE OIL/SALT
BLACK, TRUF FLE/MUSHRODOMS/EX TRAVERGINE OLIVE QIL/SALT
BLACK TRUFFLE/MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE CIL/SALT
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DESCRIPTION OF PRODUCTS

ASPARAGLS CREAM 'WITH TRUFFLE
ASPARAGUS CREAM WITH TRUFFLE
ASPARAGLS CREAM 'WITH TRUFFLE
ASPARAGLS CREAM 'WITH TRUFFLE
ASPARAGLIS CREAM WITH TRUFFLE
BEANS WITH BLACK TRUFFLE

BEANS WITH BLACKE TRUFFLE

BEANS WITH BLACK TRLUFFLE

WALNUT CREAM WITH BLACK TRUFFLE
WALNUT CREAM WITH BLACK TRLUFFLE
WALNUT CREAM WITH BLACK TRUFFLE
WALNUT CREAM WITH BLACK TRUFFLE
ARTICHOKE CREAR WITH BLACK TRUFFLE
ARTICHOKE CREAM 'WITH BLACK TRIUFFLE
ARTICHOKE CREAN WITH BLACK TRUFFLE
ARTICHOKE CREAM WITH BLACK TRUFFLE
ZUCCHINT CREAM WITH BLACK TRUFFLE
ZUCCHINT CREAM WITH BLACK TRUFFLE
ZUCCHINI CREAM WITH BLACK, TRUFFLE
ZUCCHINI CREARM WITH BLACK TRUFFLE
CHICKPEAS \WITH BLACK TRUFFLE
CHICKPEAS \WITH BLACK TRUFFLE
CHICKPEAS WITH BLACK TRUFFLE
CHICKPEAS WITH BLACK TRUFFLE

PEACHES WITH BLACK TRUFFLE
PEACHES WITH BLACK TRUFFLE
PEACHES WITH BLACK TRUFFLE
PEACHES WITH BLACK TRUFFLE
BUTTER WITH BLACK TRUFFLE
BUTTER WATH BLACK TRUFFLE
BUTTER WITH BLACK TRUFFLE
BUTTER WITH BLACK TRUFFLE
SALT WITH BLACK TRUFFLE
SALT WITH BLACK TRUFFLE
SALT WITH BLACK TRUFFLE

PESTO D'ABRUZIO WITH BLACKE TRUFFLE

QUANTITY

Kg. 1
gr. 500
Er. 160
Er. 90
gr. 50
Kg. 1
gr. 500
gr. 1B0
gr. 500
gr. 10
Er- 90
gr. 50
gr. 500
gr. 180
Er. 30
gr. 50
Er. 500
gr. 180
gr. 20
Er. 50
gr. 500
gr- 180
gr. 90
gr:. 50
Kg. 1
r. 500
gr. 180
Er. 90
gr. 500
gr.140
gr. 500
gr.140
gr.140
EF- ol
gr. 50
Er- 90

INGREDIENTS

SAUCES AND CREAMS OF THE WOOD ... ON THE TABLE

ASPARAGUS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
ASPARAGLIS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE QILFSALT
ASPARAGLIS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE DLIVE DIL/SALT
ASPARAGLIS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
ASPARAGLIS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
BEANS /BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
BEANS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE DLIVE OIL/SALT
BEANS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE DLIVE QIL/SALT
MUTS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
MUTS/BLACK TRLFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE CHL/SALT
MUTS/BLACK TRUFFLE /EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
MUTS/BLACK TRLUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE CHL/SALT
ARTICHOKE /BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE QIL/SALT
ARTICHOKE/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE QIL/SALT
ARTICHOKE/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE CIL/SALT
ARTICHOKE/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE QIL/SALT
ZUCCHINI/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
ZUCCHINI/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
ZUCCHINI/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE ODIL/SALT
ZUCCHINIBLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
CHICKPEAS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
CHICKPEAS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE CHL/SALT
CHICKPEAS/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
CHICKPEAS/BLACK TAUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT

PEACHES UNRIPE/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE DLIVE CIL/SALT
PEACHES UNRIPE/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE DLIVE DIL/SALT
PEACHES UNRIPE/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
PEACHES UMRIPE/BLACK TRUFFLE/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
BUTTER/BLACK TRUFFLE/AROMA BLACK TRUFFLE

BUTTER/BLACK TRUFFLE/AROMA BLACK TRUFFLE

BUTTER/BLACK TRUFFLE/AROMA BLACK TRUFFLE

BUTTER/BLACK TRUFFLE/AROMA BLACK TRUFFLE

SALT/BLACK TRUFFLE LYOPHILIZED

SALT/BLACK TRUFFLE EYOPHILIZED

SALT/BLACK TRUFFLE LYOPHILIZED

BASIL/BLACK TRUFFLE/ALMOMNDS /PECORING CHEESE
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DESCRIPTION OF PRODUCTS

CREMA DI FORMAGGIO PECORING AL TARTUFD NERD
CREMA DN FORMAGGID PECORING AL TARTUFD NERD
CREMA DI FORMAGGID PECORING AL TARTUFD NERD

WILD MUSHROOMS MIXED DRIED

WILD MUSHROOMS MIXED DRIED

FROZEM MIXED MUSHROOM QUALITY 1°

DRIED PORCING BAUSHROOMS

DRIED PORCING MUSHROOMS

DRIED PORCINI MUSHROOMS

DRIED FORCINI MUSHROOMS

DRIED PORCING MUSHROOMS

PORCINI MUSHROOMS CREAM

PORCIMNI MUSHROOMS CREAM

PORCIMNI MUSHROOMS CREAM

PORCIMI MUSHROOMS CREAM

PORCINI MUSHROOMS CREAM

FROZEN PORCINI MUSHROOMS QUALITY 1 FULL
FROZEN PORCINI MUSHROOMS QUALITY 2' FULL
FROZEN PORCINI MUSHROOMS QUALITY 1' LAME
FROZEM PORCINI MUSHROOMS QUALITY 2' LAME
FROZEN PORCINI MUSHROOMS QUALITY 1' CUBES
FROZEN PORCINI MUSHROOMS QLUALITY 2' CUBES
FROZEN MUSHROOMS "GALLETTI" QUALITY 1° FULL
DRIED MUSHROOMS "GALLETTI™ QUALITA" 1
DRIED MUSHROOMS "GALLETTI® QUALITA" 1
DRIED MUSHROOMS "GALLETTI™ QUALITA" 1
DRIED PLSHROOMS "GALLETTI® DUFALITA" 1
PORCINI MUSHROOMS IN DIL

PORCIMI MUSHROOMS IN OIL

PORCIMI MUSHROORS N OIL

PORCIMNI MUSHROOMS AND ZUCCHINI

QUANTITY

gr.180
gr. 50
gr. 50

EF. SO0
gr. 100
Kg. 1
kel
gr. 500
gr. 100
Er. 50
Br- 25
Kg.1
gr. 500
gr. 180
gr. 90
gr.- 50
kg 1
kg 1
Kg. 1
Kg. 1
kg 1
Kg 1
Kg. 1
Kg. 1
g, 500
gr. 100
gr. 50
Kg. 1
gr. 500
gr. 180
gr. 130

INGREDIENTS

FORMAGGIO PECORIND "VALLE ROVETO'/TARTUFD NERD
FORMAGGIO PECORING "VALLE ROVETO"/TARTUFD NERD
FORMAGGID PECORING "VALLE ROVETO"/TARTUFD NERD

MUSHROOMS AND SALT....IN TABLE

MUSHR OOMS

MUSHROOMS

FROZEN MIXED MUSHROOM

DRIED PORCING MUSHRDOMS [BOLETUS FDULIS BULL)
DRIED PORCINI MUSHROOMS [BOLETUS EDULIS BRILL)
DRIED PORCING MUSHROQMS [BOLETUS EDULIS BULL)
DRIED PORCINI MUSHROOMS [BOLETLUS EDULIS BULL)
DRIED PORCINI MUSHROOMS [BOLETUS EDULIS BULL)
PORCINI MUSHROOMS,/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
PORCINI MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OUIVE DIL/SALT
PORCINI MUSHRODMS/EXTRAVERGINE DLIVE DIL/SALT
PORCING MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
PORCING MUSHRODMS/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
FROTEN PORCINI MUSHREOOMS FULL

FROZEN PORCING MUSHROOMS FULL

FLNGHI PORCINI LAME CONGELATI

FLINGHI PORCINI LAME CONGELATI

FROZEM PORCINI MUSHROOMS CUBES

FROZEN PORCING MUSHROGMS CUBES

FACIZEN MUSHROOMS "GALLETT FULL

DRIED MUSHROOMS "GALLETTI"{CANTHARELLUS CIBARIUS)
DRIED MUSHROOMS "GALLETTI™{CANTHARELLUS CIBARILIS)
DRIED MUSHREOGMS "GALLETTI"(CANTHARELLUS CIBARIUS)
DRIED MUSHROGMS "GALLETTI®{CANTHARELLUS CIBARIUS)
PORCING MUSHRODMS/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
PORCING MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
PORCINI MUSHRODMS/EXTRAVERGINE OUIVE DIL/SALT
PORCINI MUSHRODMS/ZUCCHNI/EXTRAVERGINE OUVE CHL/SALT
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DESCRIPTION OF PRODUCTS

MUSHROOMS IN QIL
MUSHROOMS IN OIL
MUSHROOMS IN QIL
MUSHROOME N BALSAMIC VEMEGAR
MUSHROOMS IN BALSAMIC VENEGAR
MUSHROOMS IN BALSAMIC VENEGAR

EXTRAVERGINE OLIVE OIL WITH WHITE TRUFFLE
EXTRAVERGINE OLIVE OIL WITH WHITE TRUFFLE
EXTRAVERGINE OLIVE OIL WITH WHITE TRUF FLE
EXTRAVERGINE OLIVE OIL WITH WHITE TRUFFLE
EXTRAVERGINE OLIVE QIL WITH BLACK TRUFFLE
EXTRAVERGINE OLIVE OIL WITH BLACK TRUFFLE
EXTRAVERGINE OLIVE OIL WITH BLACK TRUFFLE
EXTRAVERGINE OLIVE OIL WITH BLACK TRLUFFLE
EXTRAVERGINE OLIVE OIL WITH CHILU
EXTRAVERGINE OLIVE OIL WITH LEMDN
EXTRAVERGINE OLIVE OIL "CACCIATORA"
EXTRAVERGINE OLIVE QIL "VALLE ROVETD"
EXTRAVERGINE OLIVE QIL "VALLE ROVETD"
EXTRAVERGINE OLIVE OIL "WALLE ROVETD"
EXTRAVERGINE OLIVE OIL "VALLE ROVETD"
EXTRAVERGINE OLIVE OIL "WALLE ROVETD"™
EXTRAVERGINE OLIVE OIL "WALLE ROVETD"

CHILLI PEPPER IM EXTRAVERGINE OLIVE QIL.
STUFFED PEPPERS IN EXTRAVERGINE OLIVE OIL

ARTICHOKES IN EXTRAVERGINE DLIVE DIL

RED GARLIC SOLIR

DRIED TOMATDES IN EXTRAVERGINE OLIVE DIL.
EGGPLANT IN BALSAMIC VENEGAR
VEGETABLES IN EXTRAVERGINE OLVE OIL
GREEM BEAMS IN EXTRAVERGINE OLIVE OIL

QUANTITY

Kg.1
gr. 500
gr. 180
Kg.1
gr. 500
gr. 180

E88gEESEY

100

100
50
0.50

AEa2AsRaEEzEAs

L5
LE 25

gr-90
gr-120

gr.180
gr.180
gr.180
gr.180
gr. 180
gr.180

INGREDIENTS

MUSHROOMS/EX TRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
MLSHROOMS/ EX TRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
MUSHROOMS/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
MLSHROOMS/ BALSAMIC VENEGAR/SALT
MUSHRODMS/BALSAMIC VENEGAR/SALT
MUSHRODMS/BALSAMIC VENEGAR/SALT

EXTRA VIRGIN OLUVE Q1L AND FLAVOURED

EXTRAVERGINE OLIVE QILAWHITE TRUFFLE ARDMA
EXTRAVERGINE DLIVE DILMWHITE TRUFFLE ARDMA
EXTRAVERGINE OLIVE OILAWHITE TRUFFLE AROMA
EXTRAVERGINE OLIVE OILAWHITE TRUFFLE ARCMA

EXTRAVERGINE OLIVE OIL/BLACK TRUFFLE ARCMA
EXTRAVERGINE OLIVE QIL/BLACK TRUFFLE AROMA,
EXTRAVERGINE OLIVE OIL/BLACK TRUFFLE AROMA
EXTRAVERGINE OLIVE OIL/BLACK TRUFFLE AROMA
EXTRAVERGINE OLIVE OIL/CHILLI

EXTRAVERGINE OLIVE OIL/LEMON

EXTRAVERGINE OLIVE OIL/MOUMNTAEN SPICES
EXTRAVERGINE OLIVE QIL "WALLE ROVETO"
EXTRAVERGINE OLIVE OIL "VALLE ROVETD"
EXTRAVERGINE OLIVE OIL "WALLE ROVETO"
EXTRAVERGINE OLIVE DIL "VALLE ROVETO"
EXTRAVERGINE OLIVE QIL "WALLE ROVETO"
EXTRAVERGINE OLIVE QIL "WALLE ROVETO"

READY IN TABLE - VEGETABLES IN OIL

CHILLI PEPPERS EXTRAVERGINE OUVE QIL,

PEPPERS/BREAD CRUMB/EXTRAVERGINE OLIVE QIL/SALT

ARTICHOKES/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
RED GARLIC/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT

TOMATOESEXTRAVERGINE OLIVE QIL/BALSAMIC VEN EGAR/SALT

EGGPLANT/EXTRAVERGINE DLIVE OIL/SALT

VEGETABLES/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/5ALT
GREEM BEANS/EXTRAVERGINE QLIVE QIL/SALT
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DESCRIFTION OF PRODUCTS

OMEDINS IN BALSAMIC VENEGAR
PEPPERS AND 50UR

GRILLED EGGPLANT IN EXTRAVERGINE OLIVE OIL
GRILLED ZUCCHINI IN EXTRAVERGINE OLIVE OIL.
GRILLED PEFPER IN EXTRAVERGINE OUVE OIL

CREAM OF BLACK QLIVES IN EXTRAVERGINE DLIVE DIL.
CREAM OF GREEM OLIVES IN EXTRAVERGINE OLIVE OIL
CREAM OF ARTICHOKE HERBS IN EXTRAVERGINE OUVE OIL
CREAM OF FURAL SPICY IN EXTRAVERGINE DLIVE DIL
CREAM OF MESS ABRUZZESE [N EXTRAVERGINE OLIVE OIL.
GREEN PESTO OF ABRUZZO IN EXTRAVERGIMNE DLIVE CHL.
PINK PESTO OF ABRUZZO IN EXTRAVERGINE OLIVE 8L
CREAM OF ARTICHOKE IN EXTRAVERGINE OLIVE OHL.
CREAM OF WALNUTS IN EXTRAVERGINE OLIVE QIL
CREAM OF EGGPLANT IN EXTRAVERGINE OLNVE OdL
CREAM OF WILD FENNELIN EXTRAVERGINE OLIVE CIL
CREAM OF WILD CHICORY IN EXTRAVERGINE DUVE QIL

CREAM OF RED CHICORY IN EXTRAVERGIME DLIVE L,
CREAM OF RED GARLIC IN EXTRAVERGINE OLIVE OIL.

CREAM OF CHICKPEAS PEASANT IN EXTRAVERGIMNE OLIVE OIL

CREAM OF ZUCCHINIIN EXTRAVERGINE OLIVE OIL.

CREAM OF CHIVES IN EXTRAVERGINE OLIVE DHL,

CAPRICCIO OF FARMER IN EXTRAVERGINE OLIVE QIL
"VIAGRA D'ABRUTZO" IN EXTRAVERGINE OLIVE OIL.
"VIAGRA D'ABRUZZO" IN EXTRAVERGINE OUVE QIL.
WVIAGRA DABRUZZO™ IN EXTRAVERGINE OLIVE OIL,

QUANTITY

gr.180
gr.-180

gr.180
gr.180
gr.180

gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180

gr. 180
gr. 180

gr. 180
gr. 180

gr. 130
gr. 180
gr. 110
gr. 90

INGREDMENTS

ONION /BALSAMIC VENEGAR/SALT
PEPPER/EXTRAVERGINE OLUIVE OIL/SALT

EGGPLANT/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
ZUCCHINI/EXTRAVERGINE DLIVE OIL/SALT
PEPPER/EXTRAVERGINE OUVE QIL/SALT

READY IN TABLE - BEATEN - CREME OF VEGETABLES

BLACK OLIVES/ENTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT

GHEEN OLVES/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
ARTICHOKE/EXTRAVERGIME OLIVE DIL/MOLINTAIN HERBS/SALT
VEGETABLES/EXTRAVERGINE OUVE OIL/CHILI PEPPER/SALT
VEGETABLES VARIDUS/PECORINO/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
BASIL/ALMOND/EXTRAVERGINE OUVE OIL/SALT
BASIL/CARROTS/ALMOND/EXTRAVERGINE OLIVE QIL
ARTICHOKE/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALE
WALNUTSEXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT

EGGPLANT fEXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT

WILD FENNEL/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT

WILD CHICORY/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT

RED CHICORY/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
RED GARLIC/EXTRAVERGINE OLIVE QIL/SALT

CHICKPEAS/MOUNTAMN HERBS/ EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
ZUCCHINIEXTRAVERGIME OLIVE OIL/SALT

CHIVES/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
VEGETABLES/CHILI PEPPER/PINE NLITS/EXTRAVERGINE OLIVE OIL
CHILI PEPPER/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT

CHELI PEPPER/EXTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
CHILI PEPPER/EXTRAVERGINE OLIVE OIL/SALT
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DESCRIFTION OF PRODUCTS

TRAMNSHLUMANCE SALICE OF ABRLIZZO

PASTORS SALICE OF ABRLIZZO

SAUCE "CIVITELLESE " ALL'ORTOLANA

PORCING MLSHROOMS SALCE

PECORAA A SALUCE

SALICE ALCAMATRICIANA
SFEIOS0 SAUCE

THE ROGCKET SALICE
SAUCE'WITH BASIL

SALCE WITH APPLE GOLDEM
SALICE WITH PEAR ABATE

FETTUCCINE WITH EGGS AND TRUFFLE

FETTUCCINE WITH EGGS AND PORONI MUSHRC:OMS
FETTUCCINE WITH EGGS STRAW AND HAY
FETTUCCINE WITH EGGS ALL'ORTOLANA
CHITARRINA DELLO SCOMATTOLD

LINGUINE ALLA ROVETANA

PAPPARDELLE WITH EGGS AND TRUFFLE
PAPPARDELLE WITH EGGS AND PORCINI MUSHROOMS
ORECCHIETTE MUSHROOMS AND TRUFFLE

RICE WITH TRUFFLE

RICE WITH SAFFRON OF MAVELL

RICE WITH ZUCTHING

RICE WITH ASPARAGLIS

QUANTITY

gr. 180
gr. 160
gr- 180
gr- 1EQ

gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 180
gr. 1BO
gr. 180
gr. 160

gr. 500
gr. 500
gr. 500
gr. 500
gr. 500
gr. 500
gr. 500
gr. 500
g 500

Er. 350
gr. 350
gr. 350

gr. 350

INGREDIENTS

SALICE AND SALICES

TOMATOES/PECORING "CHEESE OF SHEEP MILK"/CHILI PEPPER/PEPPER /SALT
TOMATOES [CHEESE/CHILI PEPPER/PEPPER/SALT

TOMATOES/VEGE TABLES VARIOUS ACHEEKS/CHILI PEPPER/SALT
TOMATOES/PORCING MUSH ROOMS/CHILI PEPPER/SALT

TOMATOESLARD, BACON/PECORING/CHILI PEPPER/SALT
TOMATOESCHE EKS/E XTRAVERGINE OLIVE DIL/SALT
TOMATOES/OREGAND / CARROT / CELERY/PEPPER/SALT
TOMATOESROCKET/CELERY,/CHILI PEPPER/SALT
TOMATOES/BASIL/CARROT/PEPPER/EALT
TOMATOES/APPLE GOLDEN/EXTRAVERGINE OLVE DIL/SALT
TOMATOES,PEAR ABSTE/EXTRAVERGINE OLIVE QIL/SALT

PASTA AND RICE READY

WHEAT FLOURfEGES/BLACK TRUFFLE/WATER

WHEAT FLOUR JEGES,PORCINI MLUSHROOMS WATER

WHEAT FLOUR fEGES,/ VEGETABLESWATER

WHEAT FLOUREGGES, VEGETABLES WATER

WHEAT FLOURJEGES/WATER

WHEAT FLOUR fEGGS/WATER

WHEAT FLOUR/EGES/BLACK TRUFFLE/WATER

WHEAT FLOUR /EGGES/PORCINI MUSHROOMSWATER

WHEAT FLOUR,EGES/PORCINI MUSHROOKSTRLUFFLE \WATER

RICE/BLACK TRLUIFFLE
RICE/SAFFRON OF MAVELLI
RICE/ZUCCHIM

RICE/ASP AR AGLIS
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REG.LE 1169/2011 ALLERGENS

COMTAIN MILK
COMTAIN MILK
DOES NOT CONTAIN ALLERGE NS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS

COMNTAIN MILK
DOES NOT CONTAIN ALLERGE NS
DOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGE NS

CONTAIN GLUTEN AND EGGS
CONTAIN GLUTEN AMD EGGS
CONTAIN GLUTEN AND EGGS
CONTAIN GLUTEM AND EGGS
CONTAIN GLUTEM AND EGGS
CONTAIN GLUTEM AND EGGS
CONTAIN GLUTEN AND EGGS
CONTAIN GLUTEN AMD EGGS
CONTAIN GLUTEN AND EGGS

CONTAIN GLUTEN
CONTAIN GLUTEN
CONTAIN GLUTEN

CONTMMN GLUTEN



ART.

221

223
224
225
226
227
228
229
230
23l
232
233
234
235
236
237
238
239
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251
252
253
254

256
257
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DESCRIPTION OF PRODUCTS

RICE WITH PORCINI MUSHROOMS gr. 350

BITTER OF BLACK TRUFFLE e 50
BITTER OF BLACK TRUFFLE d.20
BITTER OF PORCINI MUSHROOM ch. 50
BITTER OF FORCIMI MUSHROOM d. 20
BITTER OF CHESTNUT "ROSCETTE" d.50
BITTER OF CHESTMNUT "ROSCETTE" d. 20
NOCING OF "SAN GIOVANNIT d. 50
NOCING: OF "SAN GIOVANNIT . 20
GEMTIAM d. 50
GEMTIAM d.20
RATAFIA .50
RATAFIA . 20
SAMBLICA WITH BLACK TRLUFFLE d. 50
SAMBLICA WITH BLACK TRUFFLE o, 20
GRAPPA WITH BLACK TRUFFLE . 50
GRAPPA WITH BLACK TRLFFLE o, 20
GRAPPAWITH ACACIA HONEY d. 50
GRAPPAWITH ACACIA HONEY d. 20
ELEXW OF GENEPI .50
LIQUOR OF WILD STRAWEE RRIES d.50
LQUOR OF WILD STRAWBERRIES o, 20
BITTER OF FENNEL . 50
GRAPPA JUNIPER d. 50
GRAPPA JUNIPER o. 20
LOUEUR OF MOUNTAIN MESTIZO cl. 50
UQUELR OF MOUNTAIN MESTIZO d. 20
COPPIETTE PORK MEAT Kg. 1
GUANCIALE BLACK TRUFFLE kg1
ANGIOLETI Kg-1
DIAVOLETI Kg. 1
MORTADELLA DI CAMPOTOSTO FORMATO CLASSIC COUPLE
SALAME UNICO Kg- 1
SALAMI WITH SWEAT MEAT Kg. 1
CHINGIALINI Kg-1
STICK SALAMI TRUFFLE Kg. 1
GUANCIALE Kg-1

QUANTITY

INGREDIENTS

RICE/PORCIMI MUSHROOMS

The DIGESTIVES OF LO SCOIATTOLO: SPIRITS AND BITTER

INFUSHOMN OF BLACK TRUFFLE
IMFLSION OF BLACK TRLIFFLE
INFUSION OF PORCINI MUSHROGM
INFUSEOM OF PORCINI MUSHROOM
INFUSHOM OF CHESTMUT "ROSCETTE"
INFUSHOM OF CHESTMUT "ROSCETTE"
INFUSHON OF WALNLT

INFUSEON OF WALNUT

INFLISHIN OF GENZIANA

INFUSION OF GENZIANA

INFUSIOM OF SOLUR CHERRIES
INFLSHOM ©F SOUR CHERRIES
SABBLICAJBLACK TRUFFLE
SAMBUCA/BLACK TRUFFLE
GRAPPA/BLACK TRUFFLE
GRAPPA/BLACK TRUFFLE
GRAPPA/ACACIA HONEY
GRAPPAJACACIA HONEY

INFUISHOM OF MOUNTAIN HERBS
INFUSHIM OF WILD STRAWRERRIES
INFUSION OF WILD STRAWBERRIES
INFLUSION OF WILD FENMEL
GRAPPA/IUNIPER BERRIES
GRAPPA/IUNIPER BERRIES

INFUSION OF MOUMTAIN MESTIZOD
INFUSHOM OF MOUMNTAIN MESTIZO

THE MEATS OF LO SCOIATTOLO

PORK MEAT/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT

PORE MEAT/TRUFFLE/PEPPER/CHIL PEPPER/SALT

PORK MEAT/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT

PORE MEAT/PEPPER /CHIL PEPPER/SALT

PORE MEAT/PEPPER/CHIL PEPPER/SALT

PORK MEAT/FEFPER/CHILI PEFPER/SALT

PORK MEAT/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT

BOAR MEAT/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT

PORK MEAT/TRUFFLE/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT

PORK MEAT/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT
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CONTAIN GLUTEM

DOES NOT COMNTAIN ALLERGENS
DOES MOT COMNTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DIOES NOT COMTAIN ALLERGENS
CONTAINS FRLUIT HUTS
CONTAINS FRUIT NUTS
CONTAINS FRUIT NUTS
CONTAINS FRUIT NUTS
DOES NOT COMNTAIN ALLERGENS
DIOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMNTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMTAIM ALLERGENS
DOES MOT CONTAIN ALLERGEMNS
DOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES MOT COMNTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMTAIM ALLERGENS
DOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DOES NOT COMTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS

DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLEAGENS
DOES MOT CONTAIN ALLERGENS.
DOVES MOT CONTAIN ALLERGEMS
DOES MOT CONTAIN ALLERGENS
COES MOT CONTAIN ALLERGEMNS
DOES MOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS.
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
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DESCRIPTION OF PRODUCTS

SALSICCIA VITTORIANA PUNTA DI COLTELLO

BOAR SALAMI

FIASCHETA SALAMI

TRUFFLE SALAMI

TRUFFLE SALSICCIA STAGIONATA

CHEESE NOCINO

CHEESE ORO ROSSO D’ABRUZZO
CHEESE PEPERINO

CHEESE TARTUFETTO

CHEESE ER PROFF

CHEESE LAMATRICIANO
CHEESE PREGIATO

CHEESE DEL LAGO

CHEESE REGNANTE

CHEESE RUSTICO CANESTRATO
CHEESE CACIOFIORE AQUILANO

ACACKA HONEY

WILDFLOWER HONEY

CHESTMLUT HOMNEY

THYME HONEY

ACACIA HOMEY WITH SAFRON
ACACIA HOMEY WITH TRUFFLE
ACACIA HONEY WITH CHILI FEPPER

CHESTMUT "ROSCETTE" WITH CHOCOLATE
CHESTMUT "ROSCETTE” WITH RUM

CHESTMUT "ROSCETTE" WITH COOKED MUST
CHESTMUT "ROSCETTE" WITH BERGAMOT

CHESTMUT "ROSCETTE" WITH BALSAMIC VENEGAR
CHESTNUT "ROSCETTE™ WITH ACACIA HOMNEY

QUANTITY

Kg.1
Kg.1
Kg.1
Kg.1
Kg.1

K1
Kg.1
Kg.1
Kg.1
Kg.1
Kg.1
Ke.1
Kg.1
Kg.1
K. 1
Kg.1

gr. 500
gr. 500
gr. 500
gr. 500
gr. 140
gr. 140
gr. 140

gr.316
gr.3le
gr.316
gr.ile
ErdlG
gr3l6

INGREDIENTS

PORK MEAT/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT
BOAR MEAT/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT
PORK MEAT/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT
PORK MEAT/TRUFFLE/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT
PORK MEAT/TRUFFLE/PEPPER/CHILI PEPPER/SALT

LO SCOIATTOLO CHEESE

RAW MILK OF SHEEP/RENNET/WALNUTS
RAW MILK OF SHEEP/RENNET/SAFFRON
RAW MILK OF SHEEP/RENNET/CHILI PEPPER
RAW MILK OF SHEEP/RENNET/BLACK TRUFFLE
RAW MILK OF SHEEP/RENNET

RAW MILK OF SHEEP/RENNET

RAW MILK OF SHEEP/RENNET

RAW MILK OF SHEEP/RENNET

RAW MILK OF SHEEP/RENNET

RAW MILK OF SHEEP/RENNET

RAW MILK OF SHEEP/RENNET

THE SWEETNESS OF LO SCOIATTOLOD

ACACIA HONEY

WILDFLOWWER HONEY

CHESTMNUT HOMEY

THYME HONEY

ACACIA HOMEY/SAFRON OF NAVELLI
ACACH HOMEY/BLACK TRLUFFLE
ACACEA HOMEY/CHILI PEFFER

CHESTNUT “ROSCETTE"

CHESTMUT BAKED/CHOCOLATE
CHESTMUT BAKED/RLIM

CHESTMUT BAKED/COOKED MUST
CHESTWUT BAKED/BERGAMOT
CHESTNUT BAKED,BALSAMIC VENEGAR
CHESTHUT BAKED/ACACIA HONEY
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CONTIAN MILK
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DESCRIPTION OF PRODUCTS

FIGS WITH GRAPPA OF MONTEPULCIAND
APRICOT WITH GRAPPA OF MONTEFULCIAMD
PLUMS WITH GRAPPA OF MONTEPULCIAND
HAZELNUTS WITH ACALLA HONEY

WALMUTS WITH ACALCIA HOMEY

ALMOND WITH ACACIA HONEY

WILD STRAWBERRIES IN SYRLP

JELLY WINE Montepulciana DOC

JELLY WINE TREBBIANO DOC

JELLY WINE PECORINO IGT

JELLY STRAVWBERRIES AND SAFFRON NAVELL
JELLY STRAVWBERRIES AND WHITE TRUFFLE
JELLY KIWI AND SAFFRON MAVELLI

JELLY EIWI AND WHITE TRUFFLE

JELLY BEER

MUSTARD APPLE QUINCES

" LA SCROCCHIATA * GRAPE STRAWBERRY
JAM ONIONS

IAM POTATOES

JAM CHILI PEPPERS

JAM WILD STRAWBERRIES
JAM WILD BLACKBERRIES
JAM BLUEBERRY

JAM OF SOFT FRUITS

1AM OF FIGS

JAM CHESTNUT “ROSCETTE"
1AM CHERRIES

1AM ELDER

JAR PLLIM

APRICOT 1AM

1AM APPLE QLINCE

JAM ACE

QUANTITY

gr. 180
gr- 180
gr. 180
gif. 140
gr. 140
gr. 140
gr.90

gr. 140
gr. 140
gr. 140
gr. 140
140
140
140
140
140

BN S

. 18O
180
1B0
180
1B0
180
180
1B0
1B0
180
1B0
180
1E0
180
1BO

CE- e el e el T

=
=
(=1

INGREDIENTS

DRIED FRUIT

DRIED FIGS/GRAPPA OF MONTEPULCIANG
APRICOT/GRAPPA OF MONTEPULCIAND
BLURMSMWITH GRAPBA OF MONTEPULCIAND
HAZELNUTS/ACACIA HOMEY
WALNUTS/ACACIA HONEY
ALMOND/ACACIA HONEY

STRAWBERRIES

GELATINS

WINE MONTEPULCIAND DOC
WINE TREBBIAND DOC

WINE PECORING IGT
STRAWBERRIES/SAFFRON MAVELL)
STRAWBERRIES/WHITE TRUFFLE
KIWI/SAFFRON NAYELL
KIWI/WHITE TRUFFLE

BEER

APPLE QUINCES

JAMS LOW SUGAR

GRAPE STRAWBERRY
ONIONS

POTATOES

CHILI PEPPERS

WILD STRAWBERRIES
WILD BLACKBERRIES
BLUEBERRY

SOFT FRUITS

FIGS

CHESTNUT "ROSCETTE"
CHERRY

ELDER

PLUIM

APRICOT

APPLE QUINCE
CITRUS/CARROTS
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DOES NOT CONTAIM ALLERGENS
DOES NOT CONTAIM ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
CONTAINS FRUIT NUTS
COMNTAIMS FRLUIT NUTS
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DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
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DOES MOT CONTAIN ALLERGENS

DOES MOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIM ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
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DOES MOT CONTAIM ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES MOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
CONTAINS FRLIT NUTS
DOES MOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
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DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
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DESCRIPTION OF PRODUCTS

1AM OFLEMONS
1AM OF ORANGES
JAM OF RASPBERRY

JAN OF PUMPEIN

STRAWBERRY 1AM NETTLE

160 OF MELDMN

IAM OF CARROTS

JAM OF PEAR WALNUTS , SAFFRON
1AM OF CHERRIES

CHOCOLATE TRUFFLE
CHESTNUT CHOCOLATES "ROSCETTA"

NAVELL SAFFERON 5TIGMAS
NAVELL SAFFRON POWDER
SPAGHETT! NORCINA
PREPARATION FOR SPAGHETTI
DRIED TOMATOES
ROSEMARY

MOUNTAIN MINT

WILD FENMEL

MOUMNTAIN OREGAND
MOLUMNTAIN THYME

BASIL

PARSLEY

CHILLI PEPPER IN POWDER
CHILLI PEPPER FULL

BLACK PEPPERCORNMNS

BLACK PEPPERCDRNS IN POWDER
RED PEFPER IN GRAINS

RED PEPPER IN POWDER
WHITE PEPPER IN GRAINS
WHITE PEPPER IN POWDER
ANISE

CANMNELLA

QUANTITY

gr.
8.
Br.

Bin gy

T T BB . R, B T R B B T R R

1B0
1B0
180

. 180

1B0
1B0
1B0
1B0
140

gr, 100
gr. 100

INGREDIENTS

LEMOM
ORANGES
RASPBERRY

PUMPKIN
STRAWBERRY/NETTLE
MELDMN

CAROTTS
FEARMALNUTS/SAFFRION
CHERRY

THE DELIGHTS OF LO SCOIATTOLO: CHOCOLATES

CHOCOLATE/TRUFFLE
CHOCOLATE/CHESTNUT ROSCETTA

CONDIMENTS AND SPICES OF THE WOODS

NAVELLI SAFFERON
NAVELLI SAFFERON
DRIED MUSHROOMS / MOUNTAIN HERBS /CHILI PEPPER
SPICES / HERBS OF MOUNTAIN
DRIED TOMATOES
ROSEMARY
MOUNTAIN MINT
WALD FENMEL
MOUNTAIN OREGAND
MOUNTAIN THYME
BASIL

PARSLEY

CHILLI PEPPER

CHILLI PEPPER

BLACK PEPPER

BLACK PEPPER

RED PEPPER

RED PEPPER

WHITE PEPPER

WHITE PEFPER

ANISE

CINMNAMNON
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HIES MOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIM ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS

DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIM ALLERGENS
KOES MOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
CONTIEME FRUTTA A GUSCIO
DOES NOT CONTAIM ALLERGENS

DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
CONTIENE FRUTTA A GUSCID

DOES NOT CONTAIMN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIM ALLERGENS
WIES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES MOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES MOT CONTAIM ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES MOT CONTAIM ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES MOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
[WOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIM ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOESNOT CONTAIM ALLERGENS
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DESCRIPTION OF PRODUCTS

CLOVES

GINGER POWDER

BLACK TRUFFLE LYOPHILZED
ASPARMGUS LYOPHILIZED
ONION LYOPHILIZED
CARROTS LYOPHILIZED
EGGPLANT LYOPHILIZED

LENTILS "WALLE ROVETD"

PEARL SPELT "VALLE ROVETO™
PEARL BARLEY "VALLE ROVETO™
S0UP PULSES "VALLE ROVETD"
CHICKPEA "WALLE ROVETD"
WHITE BEANS OF CANISTRO
BEANS BORLOTT| "WALLE ROVETO"
WHITE BEANS "VALLE ROVETO"®

CHESTHUT "ROSCETTE™ DRIED
CHESTHNUT FLOUR "ROSCETTE®
FLOUR POLENTA

FLOUR FOR POLENTA WITH TRUFFLE

FLOUR FOR POLENTA WITH PORCINI MUSHROOMS

QUANTITY

gr.50
gr.50
gr.50
gr.-50
gr.50
gr.50
gr.50

gr.500
Br. 330
gr.350
gr-330
gr- 300
gr-300
gr.300
gr.300

gr.100
gr. 500
kg1

gr. 400
gr. 400

INGREDIENTS

CLOVES
GINGER

BLACK TRUFFLE
ASPARAGLS
ONION
CARRCTS
EGGPLANT

THE PRODUCTS OF THE LAND "VALLE ROVETO"

LENTILS

PEARL SPELT
PEARL BARLEY
PULSES
CHICKPEA
WHITE BEANS
BEANS BORLOTTI
WHITE BEANS

FLOURS OF LD SCOIATTOLD

CHESTNUT "ROSCETTE
CHESTNUT "ROSCETTE"

CORN FLOUR

CORN FLOUR/TRUFFLE

CORN FLOUR/PORCINI MUSHROGMS
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DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
DROES NOT CONTAIN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIMN ALLERGENS
DOES NOT CONTAIN ALLERGENS

DOES NOT CONTAIN ALLERGENS
CONTIENE GLUTINE
CONTIEME GLUTINE
CONTIENE GLUTINE

DOES NOT CONTAIN ALLERGENS

DOES NOT CONTAIN ALLERGENS

DOES NOT CONTAIM ALLERGENS

DRDES NOT CONTAIN ALLERGENS

COMNTIEME FRUTTA A GUSCIO
COMNTIEME FRUTTA A GUSCIO
CONTIENE GLUTINE
CONTIEME GLUTINE
CONTIEME GLUTINE
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